

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
(ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԵՄ ԼՐԱՑՈՒՄ)

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2019Թ. ԲՅՈՒՋԵՒ ՄԻՋՂՅՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԿԵԼԻՔ



Գնման առարկայի		Գնման մու (ընթացակարգ)	Հալման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ, տպագրական ապրանքներ և նյութեր, գրքեր						
30197622	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	640.00	2,600.00	1,664,000.00
30197623	Թուղթ Ա4 օֆսեթ	ԳՀ	կգ	900.00	15.00	13,500.00
30192740	Գունավոր թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	1,400.00	6.50	9,100.00
30197622	Փայլուն թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	20,000.00	1.00	20,000.00
30197646	Թուղթ Ա3	ԳՀ	կգ	745.00	42.50	31,662.50
30197638	Թուղթ Ա1	ԳՀ	կգ	1,200.00	34.50	41,400.00
22991150	Ֆոտոթուղթ	ԳՀ	կգ	11,000.00	3.00	33,000.00
37821190	Կալկա /յուղաթուղթ/	ԳՀ	մետր	250.00	130.00	32,500.00
30199400	Ինքնաստանձվող թուղթ	ԳՀ	հատ	70.00	10.00	700.00
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ԳՀ	հատ	200.00	200.00	40,000.00
30199430	Թուղթ նշումների համար	ԳՀ	հատ	900.00	24.00	21,600.00
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	800.00	120.00	96,000.00
22811150	Նոթատետր A5	ԳՀ	հատ	1,000.00	35.00	35,000.00
22811150	Նոթատետր A4	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
22811150	Նոթատետր այբբենական	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
30192780	Էջարժանիչ պլաստիկից	ԳՀ	հատ	600.00	25.00	15,000.00
30192800	Ինքնակաշուն պիտակ	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
30192130	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50.00	350.00	17,500.00
30192131	Մատիտ մեխանիկական	ԳՀ	հատ	150.00	120.00	18,000.00
30192135	Մատիտի միջուկ	ԳՀ	տուփ	350.00	40.00	14,000.00
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	100.00	120.00	12,000.00
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԳՀ	հատ	100.00	600.00	60,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԳՀ	հատ	100.00	60.00	6,000.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԳՀ	հատ	100.00	120.00	12,000.00
30192128	Գրիչ գելային կապույտ	ԳՀ	հատ	350.00	200.00	70,000.00
30192128	Գրիչ գելային սև	ԳՀ	հատ	350.00	100.00	35,000.00
30192128	Գրիչ տուշի	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
30192128	Գրիչի ծայր տուշի համար	ԳՀ	հատ	300.00	2.00	600.00
39221440	Վրձին նկարչական	ԳՀ	հատ	600.00	3.00	1,800.00
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	160.00	150.00	24,000.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԳՀ	հատ	300.00	150.00	45,000.00
30192125	Գծանիշ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն	ԳՀ	հատ	700.00	21.00	14,700.00
39263510	Սեղմակ փոքր	ԳՀ	հատ	15.00	600.00	9,000.00
39263520	Սեղմակ միջին	ԳՀ	հատ	20.00	1,800.00	36,000.00
39263530	Սեղմակ մեծ	ԳՀ	հատ	40.00	960.00	38,400.00
30197220	Ամրակ փոքր	ԳՀ	հատ	200.00	250.00	50,000.00
30197220	Ամրակ մեծ	ԳՀ	հատ	350.00	10.00	3,500.00
30197120	Կոճգամ մետաղյա	ԳՀ	տուփ	90.00	63.00	5,670.00
30197120	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկներով	ԳՀ	տուփ	350.00	69.00	24,150.00
30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային 15գր	ԳՀ	հատ	150.00	36.00	5,400.00
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային 33գր	ԳՀ	հատ	300.00	100.00	30,000.00
24911200	Գրասենյակային սոսինձ /էմուլսիա/	ԳՀ	կգ	2,500.00	20.00	50,000.00
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	15.00	6,000.00	90,000.00
42991310	Լամինացիայի համար պոլիէթիլենային թաղանթ	ԳՀ	տուփ	2,700.00	5.00	13,500.00
30192320	Ջերմային ժապավեն	ԳՀ	հատ	2,500.00	16.00	40,000.00
39292510	Քանոն	ԳՀ	հատ	120.00	120.00	14,400.00
39292520	Քանոն եռանկյուն	ԳՀ	հատ	500.00	14.00	7,000.00
39292150	Կարկին	ԳՀ	հատ	2,000.00	6.00	12,000.00
39241141	Գրասենյակային դանակ 9մմ	ԳՀ	հատ	200.00	80.00	16,000.00
39241210	Գրասենյակային մկրատ	ԳՀ	հատ	450.00	50.00	22,500.00
30197322	Կարիչ միջին	ԳՀ	հատ	2,600.00	152.00	395,200.00
30197323	Կարիչ մեծ	ԳՀ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	ԳՀ	տուփ	100.00	90.00	9,000.00
30197112	Կարիչի ասեղ միջին	ԳՀ	տուփ	150.00	150.00	22,500.00
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ	ԳՀ	տուփ	700.00	50.00	35,000.00
30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	160.00	20.00	3,200.00
30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԳՀ	հատ	4,800.00	60.00	288,000.00
30197332	Դակիչ միջին	ԳՀ	հատ	9,000.00	50.00	450,000.00
30197232	Արագակար թղթյա	ԳՀ	հատ	80.00	2,000.00	160,000.00
22851100	Արագակար պլաստիկ	ԳՀ	հատ	130.00	300.00	39,000.00
30197234	Թղթապանակ /ոեգիստր/	ԳՀ	հատ	1,000.00	500.00	500,000.00
30197233	Թղթապանակ թելերով	ԳՀ	հատ	100.00	1,000.00	100,000.00
22851200	Թղթապանակ պլաստիկ	ԳՀ	հատ	1,000.00	100.00	100,000.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կորը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
22851200	Թղթապանակ ռետինե ամրակներով	ԳՀ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող Ա4	ԳՀ	հատ	350.00	20.00	7,000.00
22851200	Թղթապանակ կոճկվող Ա5	ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
30199238	Ծրար C6	ԳՀ	հատ	12.00	100.00	1,200.00
30199230	Ծրար C5	ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
30199232	Ծրար C4	ԳՀ	հատ	50.00	500.00	25,000.00
30199230	Ծրար DL /115x225մմ/	ԳՀ	հատ	40.00	50.00	2,000.00
44921600	Կավիճ կլոր դպրոցական	ԳՀ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00
30192230	Սքոչ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	850.00	60.00	51,000.00
30192230	Սքոչ երկկողմանի սպունգանման	ԳՀ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
30192220	Սքոչ փոքր	ԳՀ	հատ	200.00	100.00	20,000.00
30192232	Սքոչ միջին	ԳՀ	հատ	500.00	60.00	30,000.00
30192210	Սքոչ մեծ	ԳՀ	հատ	600.00	100.00	60,000.00
30192210	Սքոչ մեծ թղթյա	ԳՀ	հատ	600.00	2.00	1,200.00
30193700	Թղթադարան	ԳՀ	հատ	3,000.00	50.00	150,000.00
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1,000.00	70.00	70,000.00
31521470	Ցուցատախտակ	ԳՀ	հատ	55,000.00	4.00	220,000.00
30195913	Ֆիլպ չարթ	ԳՀ	հատ	45,000.00	3.00	135,000.00
39292120	Մազնիսե գրատախտակի ջնջոց	ԳՀ	հատ	900.00	15.00	13,500.00
30192114	Թանաք	ԳՀ	հատ	150.00	41.00	6,150.00
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԳՀ	հատ	400.00	16.00	6,400.00
44111420	Գուաշ	ԳՀ	կգ	3,000.00	0.50	1,500.00
22111120	100 բիզնես գաղտնիքներ	ԳՀ	հատ	8,900.00	2.00	17,800.00
22111120	Ֆինանսական մենեջմենթի հիմունքներ	ԳՀ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00
22111120	Анатомия животных. (Անատոմիա ժիվոտնիխ)	ԳՀ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120	Международный маркетинг. (Մեթոլումառողիյ մառկետինգ)	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Менеджмент (Մենեջմենթ)	ԳՀ	հատ	6,800.00	2.00	13,600.00
22111120	Метрология, стандартизация и сертификация (Մետրոլոգիա, ստանդարտիզացիա և սերտիֆիկացիա)	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Общая экология (Օրշայա էկոլոգիա)	ԳՀ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
22111120	Основы маркетинга. Краткий курс (Օսնովի մարկետինգա. Կրատկիյ կուրս)	ԳՀ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00
22111120	Предпринимательство: (Պրեդպրինիմատելստվո)	ԳՀ	հատ	9,000.00	2.00	18,000.00
22111120	Промышленная экология (պրոմիշլեննայա էկոլոգիա)	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120	Рыбы озера Севан (Ռիբի օզերա Սեվան)	ԳՀ	հատ	2,800.00	2.00	5,600.00
22111120	Социальная экология (Սոցիալնայա էկոլոգիա)	ԳՀ	հատ	2,800.00	2.00	5,600.00
22111120	Страховое право (Ստրախովոե պրավո)	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120	Ալքիմիկոսը [Վեպ]	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
22111120	Բանկային գործ : Ուսումնական ձեռնարկ /	ԳՀ	հատ	7,200.00	2.00	14,400.00
22111120	Բիզնեսի էկոնոմիկա :	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
22111120	Գինը մարքեթինգային համալիրում	ԳՀ	հատ	1,700.00	3.00	5,100.00
22111120	Գրավոր խոսք	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
22111120	Ծառայությունների մարքեթինգային հաղորդակցություն	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Կառավարչական հմտությունների զարգացում : Ուսումնաստանողական ձեռնարկ	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120	Կիրառական սոցիոլոգիա	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հայոց լեզու : Բառագիտություն	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հայոց լեզու : Հնչյունաբանություն: Ուղղախոսություն: Ուղղագրություն	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հայոց լեզվի ոճագիտություն : (Ուսումնական ձեռնարկ)	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Հաշվապահական հաշվառում	ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
22111120	Հաշվապահական հաշվառում	ԳՀ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
22111120	Հաշվառման կազմակերպումը փոքր բիզնեսում	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
22111120	Հարկեր և հարկազանձում	ԳՀ	հատ	2,900.00	3.00	8,700.00
22111120	Ձեռնարկատիրական գործունեության կազմակերպում	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
22111120	Ձեռնարկության էկոնոմիկա	ԳՀ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
22111120	Մակրոտնտեսական վերլուծություն և կանխատեսում	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120	Մարդու իրավունքներ	ԳՀ	հատ	2,800.00	3.00	8,400.00
22111120	Մարքեթինգային գործունեության ռազմավարության մշակում և գնահատում	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
22111120	Մարքեթինգի կառավարում	ԳՀ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120	Մարքեթինգի հիմունքներ : [Դասագիրք]	ԳՀ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
22111120	Միկրոէկոնոմիկա	ԳՀ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00
22111120	Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ուսումնական ձեռնարկ երկու մասով Մաս I	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120	Միջազգային տնտեսական հարաբերություններ : Ուսումնական ձեռնարկ երկու մասով Մաս II	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
22111120	Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս 1	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120	Սոցիալ-տնտեսական վիճակագրություն : Մաս 2	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120	Տնտեսագիտության տեսություն : ՈՒԿ. ձեռն. : Մաս 1	ԳՀ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00
22111120	Տնտեսագիտության տեսություն : ՈՒԿ. ձեռն. Մաս 2	ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
22111120	Տնտեսական գործունեության վերլուծության տեսություն		ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120	Փիլիսոփայության դասընթաց :Ուսումնական ձեռնարկ		ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
22111120	Փիլիսոփայության ներածություն :		ԳՀ	հատ	1,600.00	5.00	8,000.00
22111120	Փիլիսոփայության պատմություն : Ուսումնական ձեռնարկ		ԳՀ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00
22111120	Քրեական իրավունք : Ընդհանուր մաս :		ԳՀ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
38651230	Խոշորացույց		ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
22451210	Դիպլոմներ		ՄԱ	հատ	3,200.00	1,400.00	4,480,000.00
22451240	Ակադեմիական տեղեկանք		ՄԱ	հատ	500.00	150.00	75,000.00
30192150	Կլոր կնիք		ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
30192157	Ուղղանկյուն դրոշմակնիք		ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
30192150	Կլոր կնիք		ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
22611400	Ներկ տպագրական		ՄԱ	կգ	10.00	20,000.00	200,000.00
30197622	Թուղթ Ա4		ՄԱ	կգ	920.00	50.00	46,000.00
39263200	Գրասենյակային գիրք		ՄԱ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
30192130	Մատիտ սև		ՄԱ	հատ	60.00	20.00	1,200.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ		ՄԱ	հատ	60.00	30.00	1,800.00
30192128	Գրիչ գելային կապույտ		ՄԱ	հատ	120.00	20.00	2,400.00
30197220	Ամրակ փոքր		ՄԱ	հատ	150.00	5.00	750.00
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր		ՄԱ	տուփ	100.00	5.00	500.00
30197112	Կարիչի ասեղ միջին		ՄԱ	տուփ	170.00	5.00	850.00
30197340	Ապակարիչ		ՄԱ	հատ	400.00	5.00	2,000.00
30141200	Հաշվիչ մեքենա		ՄԱ	հատ	1,900.00	2.00	3,800.00
30192125	Մարկեր		ՄԱ	հատ	180.00	20.00	3,600.00
30192125	Մարկեր գրատախտակի		ՄԱ	հատ	230.00	20.00	4,600.00
30192160	Շտրիխ		ՄԱ	հատ	300.00	5.00	1,500.00
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով		ՄԱ	հատ	250.00	10.00	2,500.00
30199430	Թուղթ նշումների համար		ՄԱ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային 15գր		ՄԱ	հատ	230.00	5.00	1,150.00
30197231	Ֆայլ		ՄԱ	հատ	11.50	200.00	2,300.00
30192100	Ռետին		ՄԱ	հատ	100.00	5.00	500.00
30192133	Սրիչ		ՄԱ	հատ	200.00	2.00	400.00
30197322	Կարիչ միջին		ՄԱ	հատ	900.00	5.00	4,500.00
30197332	Ռակիչ		ՄԱ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00
30192220	Սքոչ փոքր		ՄԱ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
30192210	Սքոչ մեծ		ՄԱ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
39241141	Գրասենյակային դանակ 9մմ		ՄԱ	հատ	120.00	5.00	600.00
30192320	Թերմոհանգույցի ժապավեն		ԳՀ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
30197650	Թուղթ օֆսեր		ԳՀ	կգ	700.00	1,500.00	1,050,000.00
22991190	Թուղթ կավճապատ		ԳՀ	կգ	800.00	100.00	80,000.00
30197511	Ստվարաթուղթ		ԳՀ	կգ	700.00	160.00	112,000.00
22991190	Թուղթ կավճապատ		ԳՀ	կգ	800.00	50.00	40,000.00
22611400	Տպագրական ներկ, սև		ԳՀ	կգ	5,200.00	6.00	31,200.00
22611400	Տպագրական ներկ, կապույտ		ԳՀ	կգ	5,200.00	2.00	10,400.00
22611400	Տպագրական ներկ, դեղին		ԳՀ	կգ	5,200.00	2.00	10,400.00
22611400	Տպագրական ներկ		ԳՀ	հատ	20,000.00	20.00	400,000.00
42991160	Մաստեր		ԳՀ	հատ	42,000.00	5.00	210,000.00
30192710	Սոսինձ		ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
24911200	Պոլիմերային սոսինձ		ԳՀ	կգ	1,600.00	5.00	8,000.00
30192760	Վինիլապատ թուղթ		ԳՀ	մ2	1,900.00	120.00	228,000.00
22511100	Տպագրական ֆորմա		ԳՀ	հատ	550.00	200.00	110,000.00
22511100	Տպագրական ֆորմա		ԳՀ	հատ	1,200.00	50.00	60,000.00
42991160	Օֆսեր տպագրական ռետին		ԳՀ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
42991141	Երևակող հեղուկ		ԳՀ	լիտր	3,600.00	5.00	18,000.00
42991141	Մաքրող նյութ		ԳՀ	լիտր	2,100.00	10.00	21,000.00
42991141	Լվացող հեղուկ		ԳՀ	լիտր	2,300.00	10.00	23,000.00
30197653	Մագաղաթաթուղթ		ԳՀ	հատ	100.00	250.00	25,000.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր		ԳՀ	տուփ	150.00	20.00	3,000.00
44423600	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն		ԳՀ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
22991150	Ֆոտոթուղթ		ՄԱ	կգ	3,276.00	2.90	9,500.40
39191110	Պաստառ		ՄԱ	հատ	11,500.00	1.00	11,500.00
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա		ԳՀ	հատ	80.00	600.00	48,000.00
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի		ԳՀ	կգ	700.00	8.00	5,600.00
30192130	մատիտներ		ԳՀ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
30192132	լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար		ԳՀ	տուփ	350.00	10.00	3,500.00
30197638	թուղթ՝ օֆսեր, A1 ֆորմատի		ԳՀ	կգ	1,200.00	1.50	1,800.00
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով		ԳՀ	հատ	900.00	2.00	1,800.00
30192100	դետին հասարակ		ԳՀ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
30192133	սրիչներ		ԳՀ	հատ	100.00	5.00	500.00
30192121	գրիչ գնդիկավոր		ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
30192122	գրիչ գնդիկավոր		ԳՀ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
30192128	գրիչ գելային		ԳՀ	հատ	400.00	5.00	2,000.00
30192128	գրիչ գելային		ԳՀ	հատ	400.00	5.00	2,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
30121500	Թմբուկ HP05A	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00	
30121500	Թմբուկ HP 1025 տպիչի	ԳՀ	հատ	8,000.00	3.00	24,000.00	
30121500	Լիցքավորող գլան (Կառատոն HP1010)	ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00	
30237140	Համակարգչի մայրական սալիկի մարտկոց	ԳՀ	հատ	300.00	100.00	30,000.00	
30237200	Դոզատոր HP1200	ԳՀ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00	
30121500	Քարտրիջ LBP 2900	ԳՀ	հատ	6,000.00	15.00	90,000.00	
30121500	Քարտրիջ HP 1200	ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00	
30121500	Քարտրիջ MF4410	ԳՀ	հատ	8,000.00	15.00	120,000.00	
30121500	Քարտրիջ HP83A	ԳՀ	հատ	8,000.00	10.00	80,000.00	
30121600	Սև քարտրիջի միկրո չիպ HP1025 Տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00	
30121600	Կապույտ քարտրիջի միկրո չիպ HP1025 տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00	
30121600	Կարմիր քարտրիջի միկրո չիպ HP1025 տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00	
30121600	Դեղին քարտրիջի միկրո չիպ HP1025 տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00	
30121600	Սև քարտրիջի միկրո չիպ HP pro200 Տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00	
30121600	Կապույտ քարտրիջի միկրո չիպ HP pro200 տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00	
30121600	Կարմիր քարտրիջի միկրո չիպ HP pro 200 տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00	
30121600	Դեղին քարտրիջի միկրո չիպ HP pro200 տպիչի	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00	
30237200	Ջերմային քսուք	ԳՀ	հատ	5,000.00	10.00	50,000.00	
30234620	USB 4GB կրիչ	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00	
30234640	USB 16GB կրիչ	ԳՀ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00	
30234650	USB 32GB կրիչ	ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00	
30216130	Շտրիխ կոդի սկաներ	ԳՀ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00	
44322100	Ինտերնետային մալուխ	ՄԱ	մետր	200.00	30.00	6,000.00	
30237260	Պրոյեկտորի պատի կախիչ	ՄԱ	հատ	24,000.00	2.00	48,000.00	
44322100	VGA լար	ՄԱ	հատ	12,000.00	2.00	24,000.00	
44511370	Լարը պատին ամրացնող սարքի ասեղ	ՄԱ	հատ	2,600.00	10.00	26,000.00	
30121600	Պրոյեկտորի լամպ	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00	
30121470	Տպիչի փոշի HP 1200	ՄԱ	կգ	6,000.00	5.00	30,000.00	
30121470	Տպիչի փոշի HP 1005	ՄԱ	կգ	6,700.00	5.00	33,500.00	
30121500	Թմբուկ 1005	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00	
30121500	Թմբուկ 1010	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00	
30121500	Թմբուկ 1200	ՄԱ	հատ	1,000.00	1.00	1,000.00	
30121500	Թմբուկ 2015	ՄԱ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00	
44322100	UTP մալուխ	ՄԱ	մետր	108.00	915.00	98,820.00	
30121600	Միակցիչ RJ 45	ՄԱ	հատ	500.00	15.00	7,500.00	
30237140	Համակարգչի մայրական սալիկի մարտկոց	ՄԱ	հատ	150.00	100.00	15,000.00	
30121600	Տաքացնող թաղանթ HP 1010	ՄԱ	հատ	1,500.00	2.00	3,000.00	
30121600	Տաքացնող թաղանթ Canon MF 6180	ՄԱ	հատ	2,800.00	2.00	5,600.00	
30237200	Ջերմային քսուք	ՄԱ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00	
30121470	Տպիչի գունավոր փոշի HP CE310A սև	ՄԱ	կգ	33,333.33	0.27	9,000.00	
30121470	Տպիչի գունավոր փոշի HP CE311A կապույտ	ՄԱ	կգ	47,500.00	0.24	11,400.00	
30121470	Տպիչի գունավոր փոշի HP CE312A դեղին	ՄԱ	կգ	47,500.00	0.24	11,400.00	
30121470	Տպիչի գունավոր փոշի HP CE313A կարմիր	ՄԱ	կգ	47,500.00	0.24	11,400.00	
30239170	Լազերային տպիչ	ԳՀ	հատ	700,000.00	1.00	700,000.00	
30121480	Պատճենահանող սարքի փոշի	ԳՀ	կգ	9,000.00	2.00	18,000.00	
30121480	Պատճենահանող սարքի փոշի	ԳՀ	կգ	7,000.00	5.00	35,000.00	
30121470	Տպիչի փոշի	ԳՀ	կգ	5,000.00	5.00	25,000.00	
42991140	Ֆոտոթմբուկի մաքրիչ	ԳՀ	հատ	200.00	2.00	400.00	
42991140	Ֆոտոթմբուկի մաքրիչ	ԳՀ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00	
22511200	Ֆոտոթմբուկ	ԳՀ	հատ	5,500.00	1.00	5,500.00	
22511200	Ֆոտոթմբուկ	ԳՀ	հատ	5,500.00	2.00	11,000.00	
30121500	Քարտրիջ	ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00	
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	530,000.00	2.00	1,060,000.00	
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00	
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	ԳՀ	հատ	285,000.00	3.00	855,000.00	
32551160	հեռախոսային սարքեր	ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00	
30211190	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	240,000.00	19.00	4,560,000.00	
30232110	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	104,000.00	5.00	520,000.00	
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	25,000.00	10.00	250,000.00	
30232150	շիթային տպիչներ	ԳՀ	հատ	390,000.00	1.00	390,000.00	
30232130	գունավոր տպիչներ	ԳՀ	հատ	210,000.00	1.00	210,000.00	
30232400	սմարթ քարտեր կարդացող սարքեր	ԳՀ	հատ	6,000.00	20.00	120,000.00	
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	40,000.00	20.00	800,000.00	
32324900	հեռուստացույցներ	ԳՀ	հատ	500,000.00	2.00	1,000,000.00	
30239130	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 28 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	190,000.00	4.00	760,000.00	
38651200	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	370,000.00	1.00	370,000.00	
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	320,000.00	2.00	640,000.00	
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00	
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	20,000.00	1.00	20,000.00	
30232480	տեղեկությունների ասիական ման կոդներ	ԳՀ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00	
32341110	բարձրախոսներ	ԳՀ	հատ	5,500.00	10.00	55,000.00	
30237260	էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	ԳՀ	հատ	25,000.00	4.00	100,000.00	
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00	
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00	

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30232160	ջերմային տպիչներ	ԳՀ	հատ	230000	1.00	230,000.00
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	190000	1.00	190,000.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	16000	1.00	16,000.00
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	12000	1.00	12,000.00
30211190	անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	240000	3.00	720,000.00
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	190000	1.00	190,000.00
30232110	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	104000	2.00	208,000.00
30211200	ոչուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	330000	1.00	330,000.00
30121460	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	7000	4.00	28,000.00
30121460	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	8000	2.00	16,000.00
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԳՀ	հատ	5000	2.00	10,000.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	25000	1.00	25,000.00
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	340000	7.00	2,380,000.00
32324800	հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD, 32"	ԳՀ	հատ	170000	1.00	170,000.00
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ԳՀ	հատ	190000	1.00	190,000.00
38651160	թվային լուսանկարչական ապարատներ	ԳՀ	հատ	270000	1.00	270,000.00
38651200	պրոյեկտորներ	ԳՀ	հատ	370000	1.00	370,000.00
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ԳՀ	հատ	3500	3.00	10,500.00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԳՀ	հատ	2000	3.00	6,000.00
30237260	էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	ԳՀ	հատ	25000	1.00	25,000.00
32351120	էկրաններ	ԳՀ	հատ	60000	1.00	60,000.00
30211200	ոչուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	370000	1.00	370,000.00
30232110	լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	104000	1.00	104,000.00
30121460	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	8000	1.00	8,000.00
						63,709,895.00
Տնտեսական ապրանքներ						
44831100	Մաստիկա	ԳՀ	կգ	1,800.00	40.00	72,000.00
31441000	Էլ. Մարտկոց 1,5վ, AAA	ԳՀ	հատ	120.00	86.00	10,320.00
24311270	կաուստիկ սողա	ԳՀ	կգ	1,000.00	150.00	150,000.00
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	4.00	75,000.00	300,000.00
24221300	տանիներ	ԳՀ	կգ	18,500.00	4.00	74,000.00
24221300	տանիներ	ԳՀ	կգ	25,000.00	2.00	50,000.00
24221300	տանիներ	ԳՀ	կգ	30,000.00	2.00	60,000.00
24221300	տանիներ	ԳՀ	կգ	32,000.00	3.00	96,000.00
24961500	էնզիմներ	ԳՀ	կգ	138,000.00	0.20	27,600.00
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	1.40	60,000.00	84,000.00
15898000	խմորիչ	ԳՀ	կգ	35,000.00	1.50	52,500.00
15898000	խմորիչ	ԳՀ	կգ	35,000.00	1.50	52,500.00
15898000	խմորիչ	ԳՀ	կգ	35,000.00	2.00	70,000.00
33611342	սննդային հավելում՝ վիտամին	ԳՀ	կգ	23,000.00	2.00	46,000.00
33611342	սննդային հավելում՝ վիտամին	ԳՀ	կգ	23,000.00	2.00	46,000.00
33611342	սննդային հավելում՝ վիտամին	ԳՀ	կգ	23,000.00	4.00	92,000.00
33611342	սննդային հավելում՝ վիտամին	ԳՀ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00
39141370	զինու մառանի պարագաներ	ԳՀ	հատ	60,000.00	5.00	300,000.00
33691846	կիտրոնաթթու/ լիմոնաթթու	ԳՀ	կգ	1,400.00	200.00	280,000.00
03461200	ցելյուլոզա	ԳՀ	կգ	5,000.00	15.00	75,000.00
24111160	ազոտ	ԳՀ	մ3	3,000.00	12.00	36,000.00
39141370	զինու մառանի պարագաներ	ԳՀ	հատ	25.00	10,500.00	262,500.00
39141370	զինու մառանի պարագաներ	ԳՀ	հատ	25.00	10,500.00	262,500.00
39141370	զինու մառանի պարագաներ	ԳՀ	հատ	25.00	10,500.00	262,500.00
34331300	Էլ. Մարտկոց 1,5վ, AA	ԳՀ	հատ	100.00	26.00	2,600.00
34331300	Էլ. Մարտկոց D	ԳՀ	հատ	450.00	28.00	12,600.00
39831276	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ԳՀ	լիտր	700.00	121.00	84,700.00
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	կգ	450.00	104.70	47,115.00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	կգ	950.00	25.00	23,750.00
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ գունավոր	ԳՀ	կգ	1,000.00	95.00	95,000.00
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ	ԳՀ	լիտր	500.00	200.00	100,000.00
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 1լ	ԳՀ	լիտր	750.00	100.00	75,000.00
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ԳՀ	կգ	2,000.00	60.00	120,000.00
39831245	Օճառ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	550.00	74.00	40,700.00
39831245	Օճառ հեղուկ 5լ	ԳՀ	լիտր	400.00	400.00	160,000.00
39831244	Օճառ տնտեսական	ԳՀ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00
39812600	Գործվածք փափկեցնող միջոց	ԳՀ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
39221480	Խոզանակ զուգարան մաքրելու	ԳՀ	հատ	1,200.00	39.00	46,800.00
39221430	Խոզանակ պատուհան մաքրելու	ԳՀ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00
39221420	Խոզանակ հատակի	ԳՀ	հատ	1,600.00	32.00	51,200.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԳՀ	հատ	1,800.00	66.00	118,800.00
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ ռետինե մաքրիչով	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
39221420	Ամանների շփիչ /պարույր/	ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
39831273	Հատակ մաքրող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1,000.00	74.00	74,000.00
39831273	Մանրահատակ մաքրող հեղուկ	ԳՀ	լիտր	2,600.00	30.00	78,000.00
39831247	Ժավելի սպիրտ	ԳՀ	լիտր	220.00	180.00	39,600.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
39831240	Մաքրող փոշի /ոսխշա/	ԳՀ	կգ	270.00	100.00	27,000.00	
39812600	Խցանում մաքրող միջոց /կոտո/	ԳՀ	հատ	500.00	5.00	2,500.00	
19441200	Հակավորման թել	ԳՀ	կգ	1,300.00	1,020.00	1,326,000.00	
39224331	Դոյլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	800.00	20.00	16,000.00	
16161100	Ազդեցողական էտոց	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00	
16161100	Մկրատ սիգամարգի	ԳՀ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00	
44511220	Ձեռքի կոր սոց	ԳՀ	հատ	8,500.00	3.00	25,500.00	
44511220	Ձեռքի սոց	ԳՀ	հատ	8,500.00	7.00	59,500.00	
44423200	Տնտեսական աստիճան	ԳՀ	հատ	18,000.00	3.00	54,000.00	
44423240	Մետաղյա աստիճան	ԳՀ	հատ	53,000.00	1.00	53,000.00	
44423200	Աստիճան 4.5մ	ԳՀ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00	
39221490	Սպունգ 3սմ /1000x2000մմ/	ԳՀ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00	
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու համար	ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00	
44511120	Գոգաթիակ մետաղյա	ԳՀ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00	
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ԳՀ	հատ	900.00	48.00	43,200.00	
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ	ԳՀ	հատ	1,900.00	32.00	60,800.00	
44511120	Գոգաթիակ մետաղական (սննդային)	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00	
39221410	Ավել բակի	ԳՀ	հատ	500.00	80.00	40,000.00	
39221410	Ավել	ԳՀ	հատ	900.00	150.00	135,000.00	
39831280	Ալակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	լիտր	1,200.00	82.50	99,000.00	
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	800.00	60.00	48,000.00	
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ԳՀ	հատ	600.00	106.00	63,600.00	
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	800.00	200.00	160,000.00	
39522250	Մաքրող լաթեր	ԳՀ	հատ	700.00	200.00	140,000.00	
39522250	Փոշի հավաքելու կտորներ	ԳՀ	հատ	400.00	20.00	8,000.00	
39221490	Սպունգ աման լվանալու	ԳՀ	հատ	300.00	315.00	94,500.00	
39812600	Մաքրող միջոց	ԳՀ	հատ	1,500.00	3.00	4,500.00	
33761100	Ջուգարանի թուղթ, երկշերտ	ԳՀ	հատ	200.00	85.00	17,000.00	
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	160.00	580.00	92,800.00	
33761100	Ջուգարանի թուղթ դիսպենսերի	ԳՀ	հատ	800.00	1,200.00	960,000.00	
35821400	ՀՀ դրոշ	ԳՀ	հատ	7,000.00	15.00	105,000.00	
35821400	ՀԱԱՀ հիմնադրամի դրոշ	ԳՀ	հատ	7,000.00	5.00	35,000.00	
39831277	Հեղուկ օճառի դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	2,100.00	2.00	4,200.00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ԳՀ	հատ	400.00	400.00	160,000.00	
33141118	Թղթյա սրբիչ-անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	410.00	10.00	4,100.00	
39221350	Ստվարաթղթե բաժակ	ԳՀ	հատ	15.00	2,000.00	30,000.00	
44611530	Այլ կոնտեյներներ/Շին. Աղբի պարկ	ԳՀ	հատ	90.00	500.00	45,000.00	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 35լ	ԳՀ	հատ	60.00	100.00	6,000.00	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 120լ	ԳՀ	հատ	90.00	490.00	44,100.00	
19642000	Պոլիէթիլենային պարկ սննդային	ԳՀ	հատ	4.00	300.00	1,200.00	
19642100	Պոլիէթիլենային պարկ բռնակով	ԳՀ	հատ	20.00	200.00	4,000.00	
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԳՀ	հատ	30,000.00	2.00	60,000.00	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ԳՀ	գույգ	480.00	220.00	105,600.00	
24911500	Երկկոմպոնենտ սոսինձ	ԳՀ	հատ	2,000.00	13.00	26,000.00	
42941110	Էլ. Վառարան	ԳՀ	հատ	50,000.00	10.00	500,000.00	
39831283	Դոան շեմի շոր	ԳՀ	հատ	6,000.00	35.00	210,000.00	
39141200	Ներքնակներ	ԳՀ	հատ	25,000.00	30.00	750,000.00	
39224560	Այլումինե փայլաթիթեղ	ԳՀ	հատ	800.00	10.00	8,000.00	
18130000	Բանվորական արտահագուստ	ԳՀ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00	
44423400	Ցուցանակ	ԳՀ	հատ	8,000.00	21.00	168,000.00	
39721510	ջրատաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	4,501,000.00	1.00	4,501,000.00	
42411700	Մեխանիկական հիդրավլիկ սայլակ	ԳՀ	հատ	170,000.00	1.00	170,000.00	
39141370	Գինու տակառի կրկնակի դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	90,000.00	15.00	1,350,000.00	
44511200	Ձեռքի սոց ուժային	ՄԱ	հատ	21,100.00	1.00	21,100.00	
16161100	Ազդեցողական էտոց	ՄԱ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00	
44511220	Ձեռքի կոր սոց	ՄԱ	հատ	8,500.00	2.00	17,000.00	
42671180	Բարձր ճյուղերի էտոց	ՄԱ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00	
42671180	Այլումինե ձող այգեգործական գործիքների համար	ՄԱ	հատ	17,800.00	1.00	17,800.00	
42671180	Սղոցի շղթա	ՄԱ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00	
42671180	Սղոցի գլխիկ	ՄԱ	հատ	13,000.00	2.00	26,000.00	
42671170	Բենզինային սղոց	ՄԱ	հատ	135,000.00	1.00	135,000.00	
09211100	Բենզինային սղոցի յուղ	ՄԱ	լիտր	4,800.00	1.00	4,800.00	
09211100	Բենզինային սղոցի շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4,300.00	1.00	4,300.00	
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	990.00	50.00	49,500.00	
24451141	Ժակետ	ՄԱ	լիտր	130.00	100.00	13,000.00	
33761100	Ջուգարանի թուղթ դիսպենսերի	ՄԱ	հատ	700.00	96.00	67,200.00	
39221420	Խոզանակ հատակի	ՄԱ	հատ	1,360.00	10.00	13,600.00	
39221420	Խոզանակ հատակի /ձող/	ՄԱ	հատ	1,190.00	10.00	11,900.00	
44511200	Սղոց Power cut pro 370	ՄԱ	հատ	21,100.00	2.00	42,200.00	
42671180	Այլումինե ձող	ՄԱ	հատ	17,800.00	1.00	17,800.00	
42671180	Բռնակ	ՄԱ	հատ	9,200.00	1.00	9,200.00	
16161100	Սեկատոր Gr-6602	ՄԱ	հատ	9,300.00	2.00	18,600.00	
42671180	Ձող	ՄԱ	հատ	9,700.00	2.00	19,400.00	
16161100	Ազդեցողական էտոց	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00	
44511220	Ձեռքի կոր սոց	ՄԱ	հատ	8,500.00	2.00	17,000.00	
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	16,000.00	3.00	48,000.00	
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	1,100.00	3.20	3,520.00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
39831273	Հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1,800.00	3.00	5,400.00	
39831276	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,000.00	6.00	6,000.00	
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900.00	6.00	5,400.00	
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	850.00	2.00	1,700.00	
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ՄԱ	կգ	2,800.00	1.35	3,780.00	
39831245	Օճառ հեղուկ 400մլ	ՄԱ	լիտր	1,375.00	2.00	2,750.00	
39831247	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	300.00	5.00	1,500.00	
39522250	Մաքրող լաթեր	ՄԱ	հատ	550.00	15.00	8,250.00	
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130.00	30.00	3,900.00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	450.00	10.00	4,500.00	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	250.00	6.00	1,500.00	
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	250.00	24.00	6,000.00	
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1,200.00	8.00	9,600.00	
44521170	Կողպեք կախովի/ մեծ/	ՄԱ	հատ	2,500.00	3.00	7,500.00	
44163280	Խողովակների պարագաներ/ Գոֆրե զուգարանակոնքի 25սմ	ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00	
44511100	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00	
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	2,200.00	1.00	2,200.00	
44411751	Զուգարանի ջրի բացթողնման մեղանիզմ /կողքից միացվող/	ՄԱ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00	
31531100	Էլեկտրական լամպ 26վտ	ՄԱ	հատ	1,300.00	10.00	13,000.00	
42131480	Փակակի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00	
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար 5մ/ 6 տեղ.	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00	
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	925.00	5.00	4,625.00	
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	360.00	2.00	720.00	
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ՄԱ	կգ	1,800.00	2.00	3,600.00	
39831245	Օճառ հեղուկ 5լ	ՄԱ	լիտր	280.00	5.00	1,400.00	
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1,120.00	1.50	1,680.00	
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00	
39831247	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	370.00	10.00	3,700.00	
39831276	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,067.00	3.75	4,001.25	
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140.00	50.00	7,000.00	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	200.00	10.00	2,000.00	
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00	
39522250	Մաքրող լաթեր	ՄԱ	հատ	100.00	10.00	1,000.00	
39221480	Խոզանակ զուգարան մաքրելու	ՄԱ	հատ	600.00	5.00	3,000.00	
39221410	Ավել բակի	ՄԱ	հատ	700.00	5.00	3,500.00	
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1,100.00	6.00	6,600.00	
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	400.00	13.00	5,200.00	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 35լ	ՄԱ	հատ	400.00	20.00	8,000.00	
39831240	Մաքրող փոշի /ոսխոս/	ՄԱ	կգ	680.00	5.00	3,400.00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	150.00	10.00	1,500.00	
39221490	Սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	100.00	5.00	500.00	
39224331	Դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	580.00	2.00	1,160.00	
39831283	Դոն շեմի շոր	ՄԱ	հատ	900.00	5.00	4,500.00	
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00	
39514100	Սրբիչ բամբակյա խավոտ	ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6,000.00	
39839100	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1,400.00	5.00	7,000.00	
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	200.00	5.00	1,000.00	
39221430	Խոզանակ պատուհան մաքրելու	ՄԱ	հատ	2,200.00	3.00	6,600.00	
39221130	Թթվասերի բաժակ 0.1 առանց կափարիչ	ՄԱ	հատ	10.50	10,000.00	105,000.00	
39221130	Թթվասերի բաժակ 0.2 կափարիչով	ՄԱ	հատ	18.00	10,000.00	180,000.00	
39221130	Թթվասերի բաժակ 0.45 կափարիչով	ՄԱ	հատ	39.00	10,000.00	390,000.00	
39221130	Մաձնի բաժակ 0.5 կափարիչով	ՄԱ	հատ	38.00	10,000.00	380,000.00	
39221130	Ալյումինե նրբաթիթեղ 0.45 թթվասերի	ՄԱ	հատ	11.00	13,000.00	143,000.00	
39221130	Ալյումինե նրբաթիթեղ 0.5 մաձնի	ՄԱ	հատ	8.50	13,000.00	110,500.00	
39221130	Կաթնաշոռի նավակ կափարիչով	ՄԱ	հատ	25.20	1,000.00	25,200.00	
39141370	Տակալների սիլիկոնե խցան	ՄԱ	հատ	7,500.00	35.00	262,500.00	
24911800	Գումի արաբիկ	ՄԱ	կգ	16,000.00	1.00	16,000.00	
39224440	Շիշ պլաստմասյա 500մլ	ՄԱ	հատ	30.00	200.00	6,000.00	
39224440	Շիշ կափարիչ պլաստմասյա	ՄԱ	հատ	5.00	200.00	1,000.00	
42411900	Մեխանիկական կիսաէլեկտրական ամբարձիչ	ՄԱ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00	
42921290	Բարձր ճնշմամբ մաքրող սարք	ՄԱ	հատ	550,000.00	1.00	550,000.00	
44611450	Գինու շի խցան 1	ՄԱ	հատ	74.00	7,000.00	518,000.00	
44611450	Գինու շի խցան 2	ՄԱ	հատ	114.00	6,000.00	684,000.00	
16411200	Էլեկտրական լիցքավորվող սրսկիչ	ՄԱ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00	
44311110	Մետաղալար	ՄԱ	մետր	600.00	3,800.00	2,280,000.00	
44141400	Միջանկյալ սյուներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	2,331.00	2,797,200.00	
44141400	Խնարխանայուներ	ԳՀ	հատ	2,500.00	311.00	777,500.00	
39224440	Գինու շիշ	ՄԱ	հատ	150.00	6,500.00	975,000.00	
39224440	Գինու շիշ	ՄԱ	հատ	200.00	1,500.00	300,000.00	
39224440	Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	140.00	6,120.00	856,800.00	
39224440	Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	180.00	972.00	174,960.00	
39224440	Գինու շիշ	ԳՀ	հատ	180.00	5,250.00	945,000.00	
39224440	շեր	ՄԱ	հատ	179.90	126.00	22,667.40	
19642100	Փայթեթավորման թաղանթ	ԳՀ	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00	
42911140	Ջրի ֆիլտրի միջուկ	ԳՀ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00	

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
42921240	Ջրի ատրճանակ-ցրիչ		ԳՀ	հատ	5,500.00	2.00	11,000.00
42921260	Օդի ատրճանակ		ԳՀ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
38311200	Անալիտիկ կշեռք		ԳՀ	հատ	470,000.00	1.00	470,000.00
39181100	Սեղան՝ անալիտիկ կշեռքի համար		ԳՀ	հատ	220,000.00	1.00	220,000.00
19441200	Թեյ		ՄԱ	կգ	500.00	100.00	50,000.00
44511100	Գերանդի 5		ՄԱ	հատ	3,850.00	10.00	38,500.00
44331300	Եփած մետաղալար		ՄԱ	կգ	600.00	5.00	3,000.00
19642200	Ալյումինե թաղանթ		ՄԱ	կգ	5,000.00	3.00	15,000.00
16161100	Ազեգործական էտոց		ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
19511700	Պոլիէթիլենային թաղանթ		ՄԱ	մետր	350.00	500.00	175,000.00
44511220	Ձեռքի սղոց		ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
18811130	Ռետինե ճտքավոր կոշիկներ		ՄԱ	զույգ	3,500.00	10.00	35,000.00
18141100	Բանվորական ձեռնոց		ՄԱ	զույգ	300.00	10.00	3,000.00
44511110	Բահ փորելու (սրածայր)		ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
44511110	Բահ խորը		ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
44511170	Փոցխ		ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
18141100	Բանվորական ձեռնոց		ՄԱ	հատ	350.00	50.00	17,500.00
18111200	Պաշտպանիչ կոմբինիզոն		ՄԱ	հատ	1,200.00	3.00	3,600.00
18421140	Լատեքսային ձեռնոցներ միանգամյա օգտագործման		ՄԱ	զույգ	45.00	200.00	9,000.00
39721310	Ֆեն ջերմաշապիկի		ՄԱ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00
44511110	Բահ պոչով		ՄԱ	հատ	4,000.00	15.00	60,000.00
44511130	Եղան 4 մատ		ՄԱ	հատ	3,600.00	5.00	18,000.00
16161100	Ազեգործական էտոց		ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
44511220	Սղոց կոր		ՄԱ	հատ	6,000.00	15.00	90,000.00
44511100	Մանգաղ (400 մմ)		ՄԱ	հատ	1,400.00	10.00	14,000.00
44111438	Էմալե ներկ շագանակագույն		ՄԱ	կգ	963.00	5.40	5,200.20
44111411	Ներկ 3-ը 1-ում		ՄԱ	կգ	2,296.00	2.70	6,199.20
44511100	Գերանդի 7 համարի		ՄԱ	հատ	3,900.00	1.00	3,900.00
44311110	Մետաղալար		ՄԱ	կգ	650.00	50.00	32,500.00
44231200	Պոչ գերանդու		ՄԱ	հատ	1,200.00	1.00	1,200.00
09211631	Անտիկոր մոխրագույն		ՄԱ	կգ	1,150.00	8.00	9,200.00
31512360	LED լուսարձակ		ՄԱ	հատ	11,500.00	1.00	11,500.00
31321110	Մալուխ 2*2.5		ՄԱ	մետր	370.00	30.00	11,100.00
39221460	Վրձին		ՄԱ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
44192700	Ներկարարի գլանիկ		ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
44511260	Հղկաթուղթ		ՄԱ	մետր	1,900.00	2.00	3,800.00
39531900	Կոլրոլին		ՄԱ	քմ	1,390.00	14.00	19,460.00
39721510	Ջրատաքացուցիչ		ԳՀ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
34911120	նուրբերի սայլակներ		ԳՀ	հատ	90,000.00	1.00	90,000.00
42511123	օդորակման սարքերի մասեր		ԳՀ	հատ	30,000.00	5.00	150,000.00
39141370	գինու մառանի պարագաներ		ԳՀ	հատ	26,000.00	5.00	130,000.00
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ		ԳՀ	հատ	13,000.00	20.00	260,000.00
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր		ՄԱ	մ2	5,500.00	194.00	1,067,000.00
							33,967,558.05
Շինարարական ապրանքներ, սանիտարական տեխնիկա, զանազան գործիքներ, սարքեր							
42131170	Ջրի փական 1/2 "		ԳՀ	հատ	1,300.00	12.00	15,600.00
42131170	Ջրի փական 1"		ԳՀ	հատ	3,500.00	3.00	10,500.00
42131170	Ջրի փական 2 "		ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
44221140	դռներ		ԳՀ	մ2	40,000.00	120.00	4,800,000.00
44163280	Ճկուն խողովակ 60սմ		ԳՀ	հատ	1,000.00	54.00	54,000.00
44163150	Ճկուն խողովակ Փ 8մմ		ԳՀ	մետր	550.00	5.00	2,750.00
44163150	Ճկուն խողովակ Փ10մմ		ԳՀ	մետր	600.00	5.00	3,000.00
44163150	Ճկուն խողովակ Փ 12մմ		ԳՀ	մետր	700.00	5.00	3,500.00
44163150	Սիլիկոնե թափանցիկ խողովակ Փ8մմ		ԳՀ	մետր	200.00	20.00	4,000.00
44163150	Սիլիկոնե թափանցիկ խողովակ Փ10մմ		ԳՀ	մետր	250.00	20.00	5,000.00
44163150	Սիլիկոնե թափանցիկ խողովակ Փ12մմ		ԳՀ	մետր	300.00	20.00	6,000.00
42131330	Մետաղական փական 1/2"		ԳՀ	հատ	1,300.00	1.00	1,300.00
42131330	Մետաղական փական 3/4"		ԳՀ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
42131330	Մետաղական փական 1"		ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
42131330	Մետաղական փական 1.5"		ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
42131330	Մետաղական փական 2"		ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
44311130	Մետաղական ցանց		ՄԱ	քմ	400.00	300.00	120,000.00
44511370	Մանեկադարձ բանալիների գլխիկների հավաքածու		ԳՀ	հատ	24,000.00	1.00	24,000.00
44511370	Խողովակների բանալի N0		ԳՀ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	Խողովակների բանալի N1		ԳՀ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
44511370	Խողովակների բանալի N2		ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
44511370	Խողովակների բանալի N3		ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
44511370	Խողովակների բանալի N4		ԳՀ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
44163140	Ցնցուղի ճկուն խողովակ 1/2" 1.5մ-ոց		ԳՀ	մետր	1,800.00	7.50	13,500.00
44163140	Ջրի ճկուն խողովակ 1/2" 50սմ-ոց		ԳՀ	մետր	1,200.00	5.00	6,000.00
44163140	Ճկախողովակ /գոֆրե Փ 4/		ԳՀ	մետր	3,000.00	1.00	3,000.00
44111740	Չուգարանակոնք		ԳՀ	հատ	32,000.00	1.00	32,000.00
44521170	Կողպեք կախովի/ մեծ/		ԳՀ	հատ	2,500.00	22.00	55,000.00
44521120	Դռան ներքին փական		ԳՀ	հատ	6,500.00	24.00	156,000.00
42131480	Փականի միջուկ 7սմ		ԳՀ	հատ	3,000.00	72.00	216,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
42131480	Փականի միջուկ 6սմ	ԳՀ	հատ	2,000.00	37.00	74,000.00	
42131480	Փականի միջուկ 9սմ	ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00	
39541180	Կոյուղագծի խցանում մաքրելու ճուպան	ԳՀ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00	
38421110	Ջրաչափ	ԳՀ	հատ	230,000.00	4.00	920,000.00	
44511370	Սկրբաներ տարբեր	ԳՀ	հատ	10.00	600.00	6,000.00	
42131170	Սանհանգույցի ջրի լողացող խցան	ԳՀ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00	
44411751	Ջուգարանի ջրի բացթողնման մեղանիզմ /կողբից միացվող/	ԳՀ	հատ	2,500.00	4.00	10,000.00	
44411751	Ջուգարանի ջրի բացթողնման մեղանիզմ /տակից միացվող/	ԳՀ	հատ	2,800.00	7.00	19,600.00	
14811300	Կտրող սկավառակ 180մմ	ԳՀ	հատ	800.00	3.00	2,400.00	
14811300	Կտրող սկավառակ 125 մմ	ԳՀ	հատ	600.00	7.00	4,200.00	
14811300	Կտրող սկավառակ 222մմ	ԳՀ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00	
14811300	Կտրող սկավառակ 230մմ	ԳՀ	հատ	1,200.00	48.00	57,600.00	
44531110	Պտուտակ փայտի 3 սմ	ԳՀ	կգ	2,500.00	12.00	30,000.00	
44531110	Պտուտակ փայտի 4 սմ	ԳՀ	կգ	2,800.00	13.00	36,400.00	
14811300	Սրաքար 75 մմ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00	
30192233	Սիլիկոն	ԳՀ	կգ	3,800.00	26.00	98,800.00	
44511250	Սիլիկոնի ատրճանակ	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00	
44163170	Ռետինե ճնշումային խողովակ /սննդային/	ԳՀ	մետր	2,400.00	45.00	108,000.00	
44163280	Լվացարանի սիֆոն	ԳՀ	հատ	1,500.00	34.00	51,000.00	
44163280	Խողովակների պարագաներ/ Գոֆրե զուգարանակոնքի 25սմ	ԳՀ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00	
39299300	Ապակի (փաթեթ) 1մx2մ	ԳՀ	քմ	16,000.00	3.00	48,000.00	
44511110	Բահ փորելու (սրածայր)	ԳՀ	հատ	1,800.00	12.00	21,600.00	
44511110	Բահ խորը	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00	
44511170	Փոցխ	ԳՀ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00	
31681100	Անկյունահղկիչ/ բալգարկա	ԳՀ	հատ	30,000.00	4.00	120,000.00	
31681900	Էլեկտրական ակոսիչ/ Շաղափ/	ԳՀ	հատ	35,000.00	4.00	140,000.00	
31681100	Էլեկտրական պարագաներ/ Պերֆերատոր	ԳՀ	հատ	50,000.00	3.00	150,000.00	
44511400	Գործիքների մասեր/ Պերֆերատորի պիկ	ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00	
44511330	Կոմբինացված պտուտակահան	ԳՀ	հատ	18,000.00	2.00	36,000.00	
44511100	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2,000.00	9.00	18,000.00	
44511330	Պտուտակահան	ԳՀ	հատ	15,000.00	5.00	75,000.00	
44511100	Թիթեղի մկրատ	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00	
44112170	Լինոլեում	ԳՀ	քմ	2,000.00	440.00	880,000.00	
44171300	Շրիշակ	ԳՀ	մետր	300.00	143.00	42,900.00	
44192300	Պատուհանագոգ պլաստմասյա	ԳՀ	քմ	4,000.00	5.00	20,000.00	
44192620	Մեխ 20մմ	ԳՀ	կգ	800.00	2.00	1,600.00	
44192620	Մեխ 25մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44192620	Մեխ 30մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44192620	Մեխ 40մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44192620	Մեխ 50մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44192620	Մեխ 60մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44192620	Մեխ 100մմ	ԳՀ	կգ	800.00	2.00	1,600.00	
44192620	Մեխ 120մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44192620	Մեխ 150մմ	ԳՀ	կգ	800.00	1.00	800.00	
44511200	Ձեռքի սղոցներ/ Փայտի սղոց /սկավառակ/	ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00	
44511200	Ձեռքի սղոցներ/ Լամինատի սղոց /սկավառակ/	ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00	
44831500	Ներկի լուծիչ	ԳՀ	կգ	1,200.00	4.00	4,800.00	
44111414	Ներկ Լատեքս	ԳՀ	կգ	1,000.00	220.00	220,000.00	
44111411	Ներկ ջրադիսպերսիոն	ԳՀ	կգ	800.00	80.00	64,000.00	
44111438	Էմալ	ԳՀ	կգ	2,500.00	5.40	13,500.00	
44111413	Յուղաներկ	ԳՀ	կգ	2,500.00	40.00	100,000.00	
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	350.00	270.00	94,500.00	
14211000	Ավազ (շինարարական)	ԳՀ	խմ	7,000.00	18.00	126,000.00	
44111200	Յեմենտ	ԳՀ	կգ	60.00	6,200.00	372,000.00	
14211110	Իսիճ	ԳՀ	խմ	8,000.00	6.00	48,000.00	
44192400	Գաջ	ԳՀ	տոննա	36,000.00	1.70	61,200.00	
44111800	Գիպսոնին	ԳՀ	կգ	60.00	200.00	12,000.00	
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ԳՀ	կգ	150.00	330.00	49,500.00	
24911900	Սալիկի սոսինձ	ԳՀ	կգ	80.00	185.00	14,800.00	
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50	ԳՀ	մետր	2,800.00	2.00	5,600.00	
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50	ԳՀ	մետր	2,800.00	4.00	11,200.00	
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50	ԳՀ	մետր	2,800.00	8.00	22,400.00	
44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ փ 50	ԳՀ	մետր	2,800.00	0.60	1,680.00	
44112550	Ջեռուցման մարտկոցի փականի ռետինե ներդիր	ԳՀ	հատ	200.00	20.00	4,000.00	
44163121	Մետաղապլաստե խողովակ d=15մմ	ԳՀ	մետր	400.00	60.00	24,000.00	
44163121	Մետաղապլաստե խողովակ d=20մմ	ԳՀ	մետր	350.00	35.00	12,250.00	
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մետր	600.00	0.50	300.00	
44511340	Գայլիկոնի հավաքածու	ԳՀ	հատ	11,000.00	5.00	55,000.00	
44511340	Գայլիկոն 2.5մմ	ԳՀ	հատ	200.00	10.00	2,000.00	
44511340	Գայլիկոն 3.2մմ	ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00	
44511340	Գայլիկոն 4.0մմ	ԳՀ	հատ	600.00	50.00	30,000.00	
44511340	Գայլիկոն 6.0մմ	ԳՀ	հատ	800.00	50.00	40,000.00	
44511340	Գայլիկոն 8.0մմ	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00	
31711160	Պողպատի եռակցման էլեկտրոդ 3.2մմ	ԳՀ	կգ	1,200.00	100.00	120,000.00	

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Անվանումը					
31711160	Պողպատի եռակցման էլեկտրոդ 4.0մմ	ԳՀ	կգ	1,200.00	96.00	115,200.00
44411100	Ծորակ	ԳՀ	հատ	1,500.00	15.00	22,500.00
44411100	Ծորակ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1,000.00	50.00	50,000.00
44411100	Ծորակ լվացարանի	ԳՀ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
44411100	Ջրի ծորակ ցնցողով	ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
44411300	Կերամիկական լվացարան	ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
42961290	Ջրի դիսպենսեր	ԳՀ	հատ	75,000.00	2.00	150,000.00
42121190	Ջրի պոմպ շարժիչով	ԳՀ	հատ	440,000.00	1.00	440,000.00
31681700	Բաժանարար տուփ	ԳՀ	հատ	100.00	18.00	1,800.00
44111720	Պատերի կերամիկական սալիկ	ԳՀ	քմ	6,000.00	90.00	540,000.00
44111710	Հատակի կերամիկական սալիկ	ԳՀ	քմ	7,000.00	38.00	266,000.00
44411740	Ասիական թաս	ԳՀ	հատ	18,000.00	5.00	90,000.00
44411751	Ասիական թասերի բաք	ԳՀ	հատ	6,500.00	5.00	32,500.00
39221460	Ներկարարական վրձին	ԳՀ	հատ	600.00	16.00	9,600.00
44192700	Ներկարարական գլանիկ	ԳՀ	հատ	2,000.00	7.00	14,000.00
44511260	Հղկաթուղթ խոշոր	ԳՀ	քմ	1,500.00	1.40	2,100.00
44511260	Հղկաթուղթ մանր	ԳՀ	քմ	1,800.00	0.80	1,440.00
44511100	Քսահարթիչներ (շպատել) տարբեր չափերի	ԳՀ	հատ	850.00	10.00	8,500.00
44192900	Հարթաչափ	ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
44511220	Մետաղական լումիկ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/Թակուչակ	ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
39191100	Պաստառ կաշուն	ԳՀ	քմ	4,000.00	10.00	40,000.00
44521230	Պոլիպրոպիլենային խողովակի ամրակներ	ԳՀ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
42131470	Շտուցեր ջրաչափի 3/4	ԳՀ	հատ	600.00	5.00	3,000.00
42131470	Ծորակների մասեր/ Ծորակի միջուկ գլխիկով	ԳՀ	հատ	1,000.00	5.00	5,000.00
44411500	Փական՝ գնդաձև/ Ջրի փական գնդիկավոր 1/2 դյույմ	ԳՀ	հատ	2,500.00	21.00	52,500.00
44411500	Փական՝ գնդաձև/ Ջրի փական գնդիկավոր 3/4 դյույմ	ԳՀ	հատ	3,000.00	4.00	12,000.00
44411500	Փական՝ գնդաձև/ Ջրի փական գնդիկավոր 1 դյույմ	ԳՀ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
33731200	Պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	ԳՀ	հատ	800.00	2.00	1,600.00
44163112	Սանհանգույցի ջրահեռացման հանգույց /տրապ/	ԳՀ	հատ	6,300.00	4.00	25,200.00
44411418	Գազի փական 1/2	ԳՀ	հատ	600.00	4.00	2,400.00
30192200	Մետաղյա ժապավեն 3 մետր	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
39265100	Ջսպանակակեղիկ	ԳՀ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
39241141	Շինարարական դանակ	ԳՀ	հատ	2,400.00	5.00	12,000.00
33141157	Շինարարական դանակի սայր	ԳՀ	հատ	100.00	10.00	1,000.00
18921700	Շինարարական գործիքների տուփ	ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
44531120	Գլուխիկ-պտուտակ 6մմ	ԳՀ	հատ	20.00	1,500.00	30,000.00
44531120	Գլուխիկ-պտուտակ 10մմ	ԳՀ	հատ	30.00	1,000.00	30,000.00
39563600	Տուփախողովակ 10	ԳՀ	մետր	700.00	100.00	70,000.00
39563600	Տուփախողովակ 20	ԳՀ	մետր	800.00	100.00	80,000.00
39563600	Տուփախողովակ 40	ԳՀ	մետր	1,000.00	100.00	100,000.00
44621100	Ջեռուցման մարտկոց	ԳՀ	հատ	3,500.00	12.00	42,000.00
39721510	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	65,000.00	1.00	65,000.00
39721310	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ԳՀ	հատ	28,000.00	1.00	28,000.00
44611170	Ջրի բաք	ԳՀ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
44511270	Մուրճ	ԳՀ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
39721510	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	30,000.00	2.00	60,000.00
14821000	ապակի	ՄԱ	մ2	7,000.00	10.00	70,000.00
39221460	վրձին՝ կերկարարական	ԳՀ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
44111200	ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60.00	400.00	24,000.00
14211000	ավազ շինարարական	ԳՀ	մ3	7,000.00	0.50	3,500.00
44192900	չափիչ բանոն, շինարարական	ԳՀ	հատ	70,000.00	1.00	70,000.00
44511330	պտուտակահաններ	ԳՀ	հատ	18,000.00	2.00	36,000.00
44511350	պտուտակահանների սայրեր	ԳՀ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
31681100	Էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	65,000.00	1.00	65,000.00
31681100	Էլեկտրական պարագաներ	ԳՀ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
14811300	հղկող սկավառակներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
14811301	հղկող սկավառակներ	ԳՀ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
44511200	ձեռքի սղոցներ	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44511270	մուրճեր	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
44511270	մուրճեր	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
44511270	մուրճեր	ԳՀ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
44511100	ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
44511240	աքցաններ	ԳՀ	հատ	2,100.00	5.00	10,500.00
31211210	Էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	ԳՀ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
31211210	Էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	ԳՀ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44511290	մանեկադարձակներ	ԳՀ	հատ	5,000.00	2.00	10,000.00
42661400	եղակցման էլեկտրական սարքեր	ԳՀ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
44511230	դուր	ԳՀ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
44511230	դուր	ԳՀ	հատ	8,000.00	2.00	16,000.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	ԳՀ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	600.00	50.00	30,000.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ԳՀ	հատ	10.00	500.00	5,000.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ԳՀ	հատ	15.00	500.00	7,500.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ԳՀ	հատ	20.00	500.00	10,000.00
31221242	ոլորակ	ԳՀ	հատ	20.00	1,500.00	30,000.00
31711160	էլեկտրողներ	ԳՀ	կգ	1,200.00	17.00	20,400.00
31711160	էլեկտրողներ	ԳՀ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
44511343	գայլիկոն	ԳՀ	հատ	11,000.00	2.00	22,000.00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	2,900.00	2.00	5,800.00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	900.00	2.00	1,800.00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	750.00	2.00	1,500.00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	1,100.00	2.00	2,200.00
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԳՀ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ԳՀ	հատ	450.00	200.00	90,000.00
43321120	ոռոգման սարքեր	ԳՀ	հատ	1,600.00	10.00	16,000.00
44611530	այլ կոնտեյներներ	ԳՀ	հատ	100.00	200.00	20,000.00
42921300	հոտազերծման սարքեր	ԳՀ	հատ	4,500.00	23.00	103,500.00
42921300	հոտազերծման սարքեր	ԳՀ	հատ	2,500.00	92.00	230,000.00
44118400	պրոֆնաստիլ	ԳՀ	մ2	3,500.00	220.00	770,000.00
44118320	թիթեղ ցինկապատ	ԳՀ	մ2	3,200.00	10.00	32,000.00
44531191	երկաթե խողովակներ	ԳՀ	Գծ.մ	1,200.00	250.00	300,000.00
44531110	փայտի պտուտակներ	ԳՀ	հատ	30.00	500.00	15,000.00
44331400	պրոֆիլներ	ԳՀ	կգ	2,200.00	59.00	129,800.00
44331400	պրոֆիլներ	ԳՀ	կգ	1,900.00	142.00	269,800.00
44111600	քառակող սալեր	ԳՀ	մ2	1,400.00	336.00	470,400.00
31221241	ոլորակ-պտուտակ	ԳՀ	հատ	25.00	350.00	8,750.00
31221240	պտուտակավոր սեղմակներ	ԳՀ	հատ	5.00	3,500.00	15,750.00
31221241	պտուտակավոր սեղմակներ	ԳՀ	հատ	2.00	7,000.00	10,500.00
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	ԳՀ	հատ	13,000.00	10.00	130,000.00
44221140	հոններ	ԳՀ		23,000.00	3.69	84,870.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	140.00	336.00	47,040.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	կգ	700.00	30.00	21,000.00
44111800	շաղմխներ (շինարարական)	ԳՀ	կգ	60.00	1,300.00	78,000.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	150.00	1,100.00	165,000.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ԳՀ	կգ	250.00	600.00	150,000.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	կգ	1,000.00	85.00	85,000.00
44111413	յուղաներկ	ԳՀ	կգ	2,500.00	30.00	75,000.00
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԳՀ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԳՀ	հատ	1,500.00	1.00	1,500.00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ԳՀ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
42131170	ջրային հոսքերի կարգավորման փականներ	ԳՀ	հատ	4,200.00	2.00	8,400.00
42911140	ջրի գուման սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
38421110	ջրաչափեր	ԳՀ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
44161230	խողովակների պարագաներ	ԳՀ	հատ	1,200.00	1.00	1,200.00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԳՀ	մետր	800.00	120.00	96,000.00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԳՀ	հատ	600.00	4.00	2,400.00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԳՀ	հատ	400.00	4.00	1,600.00
44131400	արմուկներ	ԳՀ	հատ	160.00	20.00	3,200.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ		ԳՀ	հատ	200.00	6.00	1,200.00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ		ԳՀ	հատ	180.00	12.00	2,160.00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ		ԳՀ	հատ	120.00	30.00	3,600.00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ		ԳՀ	հատ	80.00	10.00	800.00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ		ԳՀ	հատ	80.00	10.00	800.00
44163210	խողովակների անուրներ		ԳՀ	հատ	40.00	200.00	8,000.00
44411500	փական՝ գնդաձև		ԳՀ	հատ	1,800.00	10.00	18,000.00
44163200	խողովակների միացման մասեր		ԳՀ	հատ	1,000.00	12.00	12,000.00
44221140	Դոներ		ԳՀ	մ2	40,000.00	9.00	360,000.00
44221100	պատուհաններ		ԳՀ	մ2	35,000.00	36.00	1,260,000.00
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե		ԳՀ	մ2	8,000.00	24.00	192,000.00
44118320	թիթեղ ցինկապատ		ԳՀ	կգ	3,200.00	44.00	140,800.00
44112766	անկյունակ պողպատե		ԳՀ	կգ	700.00	42.00	29,400.00
							19,026,390.00
	Էլ. Ապրանքներ, սարքեր						
31521360	Ցերեկային լամպ դոլ 250վտ		ԳՀ	հատ	2,000.00	16.00	32,000.00
31531600	Ցերեկային լամպ LB 36		ԳՀ	հատ	450.00	500.00	225,000.00
31531100	Ցերեկային լամպ LB 18		ԳՀ	հատ	380.00	200.00	76,000.00
31521420	Լամպ յունիսիցենտային 18վտ		ԳՀ	հատ	500.00	20.00	10,000.00
31521430	Լամպ յունիսիցենտային 36վտ		ԳՀ	հատ	600.00	20.00	12,000.00
31521280	Շիկացման լամպ 60 վտ		ԳՀ	հատ	100.00	70.00	7,000.00
31521300	Շիկացման լամպ 100 վտ		ԳՀ	հատ	120.00	670.00	80,400.00
31531220	Շիկացման լամպ 150 վտ		ԳՀ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
31512430	Շիկացման լամպ 500 վտ		ԳՀ	հատ	700.00	6.00	4,200.00
31521380	Լամպ ԴՆԱՏ 400վտ		ԳՀ	հատ	9,000.00	10.00	90,000.00
31521220	Լեդ լամպ 12վտ		ԳՀ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
31531300	Տնտեսող լամպեր 40վ		ԳՀ	հատ	1,600.00	50.00	80,000.00
31521430	Լուսատու յունիսիցենտային		ԳՀ	հատ	6,500.00	18.00	117,000.00
31531600	Լուսատու ցերեկային 120սմ		ԳՀ	հատ	6,500.00	100.00	650,000.00
31521560	Լուսադիոդային լուսատու 100վտ		ԳՀ	հատ	25,000.00	6.00	150,000.00
31521560	Լուսադիոդային լամպ 100վտ/ ջրադիմացկուն		ԳՀ	հատ	39,000.00	10.00	390,000.00
31521560	Լուսադիոդային լամպ 100վտ/ ոչ ջրադիմացկուն		ԳՀ	հատ	14,500.00	2.00	29,000.00
31531300	տնտեսող լամպեր		ԳՀ	հատ	14,500.00	5.00	72,500.00
31521560	Լուսադիոդային լամպ 12վտ		ԳՀ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
31512360	Լուսարձակ դրսի		ԳՀ	հատ	6,500.00	2.00	13,000.00
31531680	Մեկնարկիչ 220վ		ԳՀ	հատ	150.00	250.00	37,500.00
31531710	Դրոսել ԴՆԱՏ լամպի 400 վտ		ԳՀ	հատ	9,300.00	3.00	27,900.00
31531680	Լուսատուի սխեմա 40 վտ		ԳՀ	հատ	1,700.00	80.00	136,000.00
31681630	Էլ. Ավտոմատ եռաֆազ 63Ա		ԳՀ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 25Ա		ԳՀ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 32Ա		ԳՀ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 40Ա		ԳՀ	հատ	1,500.00	25.00	37,500.00
31211180	Էլ. Ավտոմատ 63Ա		ԳՀ	հատ	1,700.00	15.00	25,500.00
31211180	Էլ. Անջատիչ մեկտեղանի		ԳՀ	հատ	700.00	164.00	114,800.00
31211180	Էլ. Անջատիչ երկտեղանի		ԳՀ	հատ	600.00	17.00	10,200.00
31684400	Վարդակ մեկտեղանի		ԳՀ	հատ	800.00	313.00	250,400.00
31684400	Վարդակ երկտեղանի		ԳՀ	հատ	800.00	52.00	41,600.00
31686000	Խրոցակ		ԳՀ	հատ	250.00	60.00	15,000.00
31521570	Ձեռքի էլեկտրական լապտեր		ԳՀ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
42651200	Ձեռքի էլեկտրական զոդիչ		ԳՀ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ 2x1.5		ԳՀ	մետր	150.00	100.00	15,000.00
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ 2x2.5		ԳՀ	մետր	230.00	450.00	103,500.00
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ 2x4		ԳՀ	մետր	350.00	150.00	52,500.00
31321110	Ցածր և միջին լարման մալուխներ/ էլ. մալուխ-2x2.5		ԳՀ	մետր	230.00	120.00	27,600.00
31321110	Ցածր և միջին լարման մալուխներ/ էլ. մալուխ-2x4		ԳՀ	մետր	350.00	100.00	35,000.00
44322200	Էլ. լար այլումինե 2x2.5		ԳՀ	մետր	120.00	100.00	12,000.00
31651400	մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/		ԳՀ	հատ	300.00	170.00	51,000.00
31683400	Էլ. եռաբաշխիչ		ԳՀ	հատ	350.00	8.00	2,800.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար 3մ/6 տեղ.		ԳՀ	հատ	3,600.00	3.00	10,800.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար 5մ/ 6 տեղ.		ԳՀ	հատ	4,000.00	24.00	96,000.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար 10մ/4 տեղ.		ԳՀ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
31121100	Իմպուլսային գեներատոր		ԳՀ	հատ	100,000.00	1.00	100,000.00
39711110	սառնարան-սառցարաններ		ԳՀ	հատ	130,000.00	1.00	130,000.00
39714230	օդորակիչ,18000 BTU		ԳՀ	հատ	300,000.00	5.00	1,500,000.00
39714200	օդորակիչ		ԳՀ	հատ	380,000.00	5.00	1,900,000.00
42911150	օդափոխման սարքավորումներ		ԳՀ	հատ	75,000.00	10.00	750,000.00
31171300	Թեսթեր		ԳՀ	հատ	3,500.00	4.00	14,000.00
31221160	Ժամանակի ռելե		ԳՀ	հատ	22,000.00	3.00	66,000.00
39711350	Մսաղաց		ԳՀ	հատ	130,000.00	1.00	130,000.00
39241120	Խոհանոցային կտրող դանակ (սլայդեր)		ԳՀ	հատ	110,000.00	1.00	110,000.00
39711100	Երշիկի ներարկիչ		ԳՀ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
31711240	Հաճախումների կառավարման համակարգ		ԳՀ	հատ	1,900,000.00	1.00	1,900,000.00
39221290	թեյնիկ		ԳՀ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
39711310	զագոջախի սալիկներ		ԳՀ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
39711290	միկրոալիքային վառարաններ		ԳՀ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Անվանումը					
39714230	օդորակիչ,18000 BTU	ՄԱ	հատ	233,000.00	1.00	233,000.00
39713432	փոշեկուլ	ԳՀ	հատ	60000	1	60,000.00
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	6500	4	26,000.00
31512320	ուլտրամանուշակագույն լամպեր	ԳՀ	հատ	7500	3	22,500.00
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	3500	3	10,500.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	9600	9	86,400.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	8200	6	49,200.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	25000	1	25,000.00
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	20500	1	20,500.00
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ	ԳՀ	հատ	72000	1	72,000.00
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ	ԳՀ	հատ	36000	1	36,000.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	37300	1	37,300.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	200	400	80,000.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	120	800	96,000.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	9600	1	9,600.00
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	68000	1	68,000.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	9600	16	153,600.00
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ	ԳՀ	հատ	72000	1	72,000.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	37300	1	37,300.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	200	400	80,000.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	120	800	96,000.00
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	68000	1	68,000.00
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ	ԳՀ	հատ	36000	1	36,000.00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	9600	4	38,400.00
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	ԳՀ	հատ	153000	1	153,000.00
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	37300	1	37,300.00
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	68000	1	68,000.00
32421300	ցանցային բաժանարար	ԳՀ	հատ	9600	1	9,600.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	200	160	32,000.00
32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	մետր	200	100	20,000.00
						12,088,900.00
	Սպասք, սրբիչներ, անկողնային պարագաներ, հանդերձանք					
39221130	Գինու բաժակ	ԳՀ	հատ	2,200.00	12.00	26,400.00
39221300	Ջրաման	ԳՀ	հատ	600.00	2.00	1,200.00
39221120	Ձազար փոքր	ԳՀ	հատ	200.00	1.00	200.00
39221120	Ձազար մեծ	ԳՀ	հատ	400.00	1.00	400.00
39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ԳՀ	հատ	450.00	50.00	22,500.00
39513110	Մեղանի սփռոց	ԳՀ	հատ	6,000.00	10.00	60,000.00
18311190	Խալաթ սպիտակ	ԳՀ	հատ	5,000.00	23.00	115,000.00
18441100	Գլխարկ բժշկական	ԳՀ	հատ	2,000.00	100.00	200,000.00
35111390	Գոգնոց խոհանոցային	ԳՀ	հատ	1,400.00	10.00	14,000.00
18811130	Ռետինե ճոքավոր կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	3,000.00	29.00	87,000.00
18311190	Խալաթ	ԳՀ	հատ	8,000.00	6.00	48,000.00
						526,700.00
	Սննդամթերք					
15811100	Հաց p/տ	ԳՀ	կգ	450.00	1,050.00	472,500.00
15531100	Կարագ սերուցքային	ԳՀ	կգ	4,500.00	100.00	450,000.00
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	70.00	1,500.00	105,000.00
15332290	Ջեմ (ասորտի)	ԳՀ	կգ	1,500.00	100.00	150,000.00
03142100	Մեղր	ԳՀ	կգ	3,000.00	50.00	150,000.00
15131100	Նրբերշիկ	ԳՀ	կգ	1,500.00	40.00	60,000.00
15872400	Աղ կերակրի յոդացված	ԳՀ	կգ	160.00	35.00	5,600.00
15871256	Աղացած սև բիրար	ԳՀ	կգ	5,500.00	5.00	27,500.00
15871256	Աղացած կարմիր բիրար	ԳՀ	կգ	3,000.00	5.00	15,000.00
15612180	Ալյուր p/տ	ԳՀ	կգ	300.00	25.00	7,500.00
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	300.00	100.00	30,000.00
15821000	Հյութ բնական	ԳՀ	լիտր	350.00	300.00	105,000.00
15842110	Կոնֆետ /շոկոլադ	ԳՀ	կգ	2,500.00	60.00	150,000.00
15331184	Չեյթոն սև	ԳՀ	կգ	1,700.00	50.00	85,000.00
15863200	Թեյ (մեկանգամյա)	ԳՀ	կգ	8,000.00	3.50	28,000.00
15421100	Ձեթ	ԳՀ	լիտր	650.00	75.00	48,750.00
15412100	Յուղ հալած	ԳՀ	կգ	2,800.00	40.00	112,000.00
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	500.00	40.00	20,000.00
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600.00	80.00	48,000.00
03221117	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	250.00	50.00	12,500.00
15331152	Սիսեռ	ԳՀ	կգ	1,000.00	35.00	35,000.00
15851100	Սպագետի	ԳՀ	կգ	350.00	60.00	21,000.00
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	320.00	50.00	16,000.00
15851100	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	320.00	70.00	22,400.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
15619000	Հաճար	ԳՀ	կգ	500.00	50.00	25,000.00
15331151	Լոքի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1,000.00	30.00	30,000.00
15617000	Սպիտակ ծավար	ԳՀ	կգ	320.00	30.00	9,600.00
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	350.00	50.00	17,500.00
15113200	Միս տավարի	ԳՀ	կգ	3,000.00	300.00	900,000.00
15113200	Միս խոզի	ԳՀ	կգ	3,000.00	40.00	120,000.00
15112150	Միս հավի	ԳՀ	կգ	1,400.00	200.00	280,000.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	700.00	30.00	21,000.00
15871100	Քացախ	ԳՀ	լիտր	250.00	2.00	500.00
15872310	Դափնու տերև	ԳՀ	կգ	1,000.00	2.00	2,000.00
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	ԳՀ	կգ	550.00	30.00	16,500.00
15331180	Ոլոռ կանաչ (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,100.00	40.00	44,000.00
03221123	Սունկ (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,200.00	50.00	60,000.00
03211200	Եգիպտացորեն (բանկա)	ԳՀ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00
15894800	Ծովախեցգետնի ձողիկներ	ԳՀ	կգ	1,500.00	20.00	30,000.00
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250.00	240.00	60,000.00
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	350.00	100.00	35,000.00
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	200.00	40.00	8,000.00
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	300.00	150.00	45,000.00
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150.00	150.00	22,500.00
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	400.00	70.00	28,000.00
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300.00	60.00	18,000.00
03221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	300.00	80.00	24,000.00
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կգ	2,000.00	60.00	120,000.00
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	500.00	30.00	15,000.00
03222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	300.00	50.00	15,000.00
03222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400.00	30.00	12,000.00
03222134	Սալոր	ԳՀ	կգ	400.00	30.00	12,000.00
15331131	Լոքի կանաչ	ԳՀ	կգ	350.00	40.00	14,000.00
15331165	Սխտոր	ԳՀ	կգ	1,400.00	7.00	9,800.00
15331136	Բիրար կանաչ	ԳՀ	կգ	400.00	30.00	12,000.00
15821500	Թխվածք	ԳՀ	կգ	1,200.00	150.00	180,000.00
15931700	Գինիներ	ՄԱ	լիտր	4,000.00	36.00	144,000.00
41111100	Աղբյուրի ջուր 0.5լ	ԳՀ	լիտր	300.00	750.00	225,000.00
03111120	Եգիպտացորենի սերմ	ՄԱ	կգ	350.00	500.00	175,000.00
14411100	Քարաղ	ՄԱ	կգ	60.00	5,000.00	300,000.00
15531100	Կարագ սերուցքային	ՄԱ	կգ	4,500.00	20.00	90,000.00
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00
15512000	Թթվասեր	ՄԱ	կգ	1,100.00	30.00	33,000.00
15542100	Կարճաշոռ	ՄԱ	կգ	1,800.00	12.00	21,600.00
15551600	Մածուց	ՄԱ	կգ	500.00	25.00	12,500.00
03142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	70.00	280.00	19,600.00
03142100	Մեղր	ՄԱ	կգ	3,000.00	4.00	12,000.00
15131100	Նրբերշիկ	ՄԱ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00
15872400	Աղ կերակրի յոդացված	ՄԱ	կգ	160.00	5.00	800.00
15321000	Հյութ բնական	ՄԱ	լիտր	350.00	30.00	10,500.00
15842100	Կոնֆետ /շոկոլադ	ՄԱ	կգ	2,500.00	6.00	15,000.00
15331184	Չեյթուն սև	ՄԱ	կգ	1,700.00	10.00	17,000.00
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	500.00	10.00	5,000.00
15331152	Սիսեռ	ՄԱ	կգ	1,000.00	8.00	8,000.00
15851100	Սպագետի	ՄԱ	կգ	350.00	10.00	3,500.00
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320.00	8.00	2,560.00
15851100	Վերմիշել	ՄԱ	կգ	320.00	7.00	2,240.00
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	500.00	10.00	5,000.00
15331151	Լոքի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1,000.00	5.00	5,000.00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350.00	15.00	5,250.00
15113200	Միս խոզի	ՄԱ	կգ	3,000.00	6.00	18,000.00
15112150	Միս հավի	ՄԱ	կգ	1,400.00	20.00	28,000.00
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	700.00	10.00	7,000.00
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	ՄԱ	կգ	550.00	20.00	11,000.00
15331180	Ոլոռ կանաչ (բանկա)	ՄԱ	կգ	1,100.00	6.00	6,600.00
15331185	Եգիպտացորեն (բանկա)	ՄԱ	կգ	1,200.00	5.00	6,000.00
15251200	Ծովախեցգետնի ձողիկներ	ՄԱ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	350.00	10.00	3,500.00
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400.00	10.00	4,000.00
15331167	Կանաչի խառը	ՄԱ	կգ	2,000.00	5.00	10,000.00
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500.00	20.00	10,000.00
15821500	Թխվածք	ՄԱ	կգ	1,200.00	25.00	30,000.00
3211100	Յորտեն	ԳՀ	կգ	200.00	10,000.00	2,000,000.00
03111180	ձողիկների սերմեր	ԳՀ	կգ	2,500.00	1,800.00	4,500,000.00
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	450.00	350.00	157,500.00
15541100	Պանիր, լոռի	ԳՀ	կգ	2,000.00	50.00	100,000.00
15531100	Կարագ	ԳՀ	կգ	4,500.00	40.00	180,000.00
15821400	Չորահաց	ԳՀ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00
03142100	Մեղր, բնական	ԳՀ	կգ	3,000.00	20.00	60,000.00
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	300.00	30.00	9,000.00
15542100	Կարճաշոռ դասական	ԳՀ	կգ	1,800.00	20.00	36,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
15512000	Թթվասեր		ԳՀ	կգ	1,100.00	45.00	49,500.00
03142510	Ձուլ, 01 կարգ		ԳՀ	հատ	70.00	600.00	42,000.00
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)		ԳՀ	լիտր	650.00	25.00	16,250.00
15412100	Կենդանական ծագման յուղեր		ԳՀ	կգ	2,800.00	12.00	33,600.00
15111110	Տավարի միս ոսկրոտ		ԳՀ	կգ	3,000.00	80.00	240,000.00
15331161	Սոխ, գլուխ		ԳՀ	կգ	350.00	20.00	7,000.00
03221110	Գազար		ԳՀ	կգ	300.00	20.00	6,000.00
15311100	Կարտոֆիլ		ԳՀ	կգ	250.00	100.00	25,000.00
15331139	Լոլիկ		ԳՀ	կգ	1,300.00	40.00	52,000.00
03221124	Վարունգ		ԳՀ	կգ	1,300.00	30.00	39,000.00
15331167	Կանաչի, խառը		ԳՀ	կգ	2,500.00	10.00	25,000.00
03221410	Կաղամբ մաքրած		ԳՀ	կգ	250.00	70.00	17,500.00
15614200	Բրինձ		ԳՀ	կգ	600.00	15.00	9,000.00
15617000	Ցորենածավար		ԳՀ	կգ	320.00	10.00	3,200.00
15551600	Մածուն		ԳՀ	կգ	500.00	60.00	30,000.00
15851100	Մակարոն		ԳՀ	կգ	320.00	15.00	4,800.00
15321000	Մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ		ԳՀ	լիտր	600.00	300.00	180,000.00
15821500	Թխվածքաբլիթներ		ԳՀ	կգ	1,200.00	40.00	48,000.00
03221120	Բիրար		ԳՀ	կգ	1,400.00	10.00	14,000.00
15113100	Խոզի միս ոսկրոտ		ԳՀ	կգ	3,000.00	60.00	180,000.00
15112150	Հալի մսեղիք, պաղեցրած		ԳՀ	կգ	1,400.00	60.00	84,000.00
03221100	Բազուկ		ԳՀ	կգ	400.00	20.00	8,000.00
15131600	Հալի մսից պատրաստված արտադրանք		ԳՀ	կգ	1,500.00	25.00	37,500.00
15511200	Կաթ		ԳՀ	լիտր	400.00	40.00	16,000.00
15623200	Սպիտակածավար		ԳՀ	կգ	1,000.00	10.00	10,000.00
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր		ԳՀ	կգ	300.00	10.00	3,000.00
15616000	Հնդկածավար		ԳՀ	կգ	350.00	30.00	10,500.00
15331152	Սիսեռ		ԳՀ	կգ	1,000.00	15.00	15,000.00
15331153	Ոսպ		ԳՀ	կգ	500.00	10.00	5,000.00
15333100	Տոմատի մածուկ		ԳՀ	կգ	1,200.00	15.00	18,000.00
15842110	Կոնֆետ, շոկոլադապատ		ԳՀ	կգ	2,500.00	15.00	37,500.00
15331180	Պահածոյացված ոլոռ		ԳՀ	կգ	1,100.00	10.00	11,000.00
15871256	Պղպեղ		ԳՀ	կգ	5,500.00	2.00	11,000.00
15871256	Պղպեղ		ԳՀ	կգ	3,000.00	2.00	6,000.00
15851100	Մակարոն		ԳՀ	կգ	350.00	10.00	3,500.00
15331184	Պահածոյացված զեյթուն		ԳՀ	կգ	1,700.00	18.00	30,600.00
15331176	Պահածոյացված սնկեր		ԳՀ	կգ	1,200.00	15.00	18,000.00
15331185	Քաղցր եգիպտացորեն		ԳՀ	կգ	1,200.00	15.00	18,000.00
15851100	Մակարոն		ԳՀ	կգ	320.00	20.00	6,400.00
15251200	Պատրաստված կամ պահածոյացված խեցգետնակերպեր		ԳՀ	կգ	3,000.00	5.00	15,000.00
15871253	Մայրնեզ		ԳՀ	կգ	1,300.00	5.00	6,500.00
24321390	Ալկոհոլ		ԳՀ	լիտր	4,000.00	15.00	60,000.00
15931700	Գինի, կարմիր		ԳՀ	լիտր	3,000.00	10.50	31,500.00
15931800	Գինի, սպիտակ		ԳՀ	լիտր	2,000.00	7.50	15,000.00
15911310	Կոնյակ, 5 տարի հնեցմամբ		ԳՀ	լիտր	4,500.00	5.00	22,500.00
15981200	Գազավորված հանքային ջուր		ԳՀ	լիտր	250.00	50.00	12,500.00
15981500	Ջովացուցիչ ըմպելիքներ		ԳՀ	լիտր	450.00	60.00	27,000.00
15871230	Տոմատի կետչուպ		ԳՀ	կգ	1,300.00	10.00	13,000.00
15332300	Մշակված ընկուզեղեն		ԳՀ	կգ	4,000.00	3.00	12,000.00
03222113	Չամիչ		ԳՀ	կգ	2,500.00	4.00	10,000.00
03111110	Գետնանուշ		ԳՀ	կգ	1,500.00	3.00	4,500.00
15332300	Մշակված ընկուզեղեն		ԳՀ	կգ	9,000.00	2.00	18,000.00
15332300	Մշակված ընկուզեղեն		ԳՀ	կգ	8,000.00	2.00	16,000.00
15332300	Մշակված ընկուզեղեն		ԳՀ	կգ	12,000.00	2.00	24,000.00
15861100	Սուրճ, աղացած		ԳՀ	կգ	2,500.00	2.00	5,000.00
15131650	Տավարի և հորթի մսից պատրաստված արտադրանք		ԳՀ	կգ	12,000.00	2.00	24,000.00
15131650	Տավարի և հորթի մսից պատրաստված արտադրանք		ԳՀ	կգ	9,000.00	1.50	13,500.00
15131122	Երշիկ, կիսաապխտած		ԳՀ	կգ	2,700.00	3.00	8,100.00
15131123	Երշիկ, հումապխտած		ԳՀ	կգ	3,000.00	3.00	9,000.00
15332410	Չիր		ԳՀ	կգ	5,000.00	3.00	15,000.00
03222128	Խմոր		ԳՀ	կգ	800.00	35.00	28,000.00
03222129	Տանձ		ԳՀ	կգ	1,500.00	30.00	45,000.00
03222121	Մանգարին		ԳՀ	կգ	800.00	25.00	20,000.00
03222119	Նարինջ		ԳՀ	կգ	800.00	25.00	20,000.00
03222136	Նոտ		ԳՀ	կգ	1,500.00	5.00	7,500.00
03222100	Բանան		ԳՀ	կգ	1,100.00	10.00	11,000.00
03222118	Կիտրոն		ԳՀ	կգ	1,500.00	6.00	9,000.00
15131650	Տավարի և հորթի մսից պատրաստված արտադրանք		ԳՀ	կգ	3,000.00	15.00	45,000.00
15811100	Խաց		ԳՀ	կգ	0.00	1,400.00	0.00
15541200	պանիր, չանախ		ԳՀ	կգ	0.00	200.00	0.00
15531100	կարագ		ԳՀ	կգ	0.00	150.00	0.00
15332290	ջեմեր		ԳՀ	կգ	0.00	150.00	0.00
03142100	մեղր, բնական		ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00
15831000	շաքարավազ սպիտակ		ԳՀ	կգ	0.00	160.00	0.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
15512000	թթվասեր	ԳՀ	կգ	0.00	160.00	0.00	
15542100	կաթնաշոռ դասական	ԳՀ	կգ	0.00	80.00	0.00	
03142520	ծու, 02 կարգ	ԳՀ	հատ	0.00	3,000.00	0.00	
15871253	մայրնեգ	ԳՀ	կգ	0.00	30.00	0.00	
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր	0.00	100.00	0.00	
15412100	կենդանական ծագման յուղեր	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15111110	տավարի միս ոսկրոտ	ԳՀ	կգ	0.00	350.00	0.00	
15113100	խոզի միս ոսկրոտ	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	0.00	250.00	0.00	
15131600	հավի մսից պատրաստված արտադրանք	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15871256	պղպեղ	ԳՀ	կգ	0.00	6.00	0.00	
15871256	պղպեղ	ԳՀ	կգ	0.00	6.00	0.00	
15871256	պղպեղ	ԳՀ	կգ	0.00	2.00	0.00	
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15863200	թեյ, սև	ԳՀ	կգ	0.00	8.00	0.00	
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	0.00	300.00	0.00	
15511200	կաթ	ԳՀ	լիտր	0.00	60.00	0.00	
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ԳՀ	լիտր	0.00	400.00	0.00	
15821500	թխվածքաբլիթներ	ԳՀ	կգ	0.00	200.00	0.00	
15623200	սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	0.00	15.00	0.00	
15331490	մարինացված վարունգ	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15251200	պատրաստված կամ պահածոյացված խեցգետնակերպեր	ԳՀ	կգ	0.00	25.00	0.00	
15331185	քաղցր եգիպտացորեն	ԳՀ	կգ	0.00	40.00	0.00	
15331180	պահածոյացված ոլոռ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15331176	պահածոյացված սնկեր	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	0.00	40.00	0.00	
15331184	պահածոյացված զեյթուն	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15871230	տոմատի կետչուպ	ԳՀ	կգ	0.00	10.00	0.00	
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15331153	խնայ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15619000	համարածավար	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15331152	սիսեռ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
03221117	ոլոռ	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15614200	բրինձ	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	0.00	60.00	0.00	
15331151	լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	0.00	40.00	0.00	
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	0.00	40.00	0.00	
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	0.00	70.00	0.00	
15872310	դափնետերև, չորացրած	ԳՀ	կգ	0.00	3.00	0.00	
15311100	կարևոնֆիլ	ԳՀ	կգ	0.00	500.00	0.00	
15331161	սոխ, գլուխ	ԳՀ	կգ	0.00	150.00	0.00	
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	0.00	200.00	0.00	
03221124	վարունգ	ԳՀ	կգ	0.00	150.00	0.00	
15331136	բիբար	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	0.00	80.00	0.00	
03221110	զազար	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
15331131	լոբի, կանաչ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15331165	նխտոր, գլուխ	ԳՀ	կգ	0.00	5.00	0.00	
15331167	կանաչի, խառը	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
03221410	կաղամբ մաքրած	ԳՀ	կգ	0.00	250.00	0.00	
15331168	սմբուկ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
03222131	ծիրան	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
03222139	ծմերուկ	ԳՀ	կգ	0.00	200.00	0.00	
15332180	սեխ	ԳՀ	կգ	0.00	100.00	0.00	
03222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	0.00	200.00	0.00	
03222129	տանձ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
03222134	սալոր	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
03222132	դեղձ	ԳՀ	կգ	0.00	50.00	0.00	
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	ԳՀ	կգ	0.00	20.00	0.00	
15821400	չորահաց	ԳՀ	կգ	0.00	10.00	0.00	
15871100	քացախ	ԳՀ	լիտր	0.00	2.00	0.00	
03211400	գնարի	ՄԱ	կգ	136.00	3.70	503.20	
						14,659,753.20	
	Քիմիական նյութեր, թունանյութեր, պարարտանյութեր, լաբորատոր պարագաներ, սարքեր, կենդանիներ, դեղորայք						
33691147	Կարատ	ԳՀ	լիտր	5,000.00	20.00	100,000.00	
24451200	Բորիդյան խառնուրդ /բուժանյութ/	ԳՀ	կգ	1,600.00	40.00	64,000.00	
33691147	Պրիմադոննա հերբիցիդ	ՄԱ	լիտր	4,150.00	42.00	174,300.00	
33141144	բժշկական ասեղներ	ԳՀ	հատ	3,000.00	10.00	30,000.00	
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	700.00	30.00	21,000.00	
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00	

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00
33691121	ալբենդազոլը 02ca03	ԳՀ	հատ	6,000.00	8.00	48,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	16,000.00	10.00	160,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
33611341	վիտամիններ	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	3,600.00	5.00	18,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	80.00	50.00	4,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	210.00	200.00	42,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
33141142	ներարկիչներ	ԳՀ	հատ	50.00	100.00	5,000.00
33141142	ներարկիչներ	ԳՀ	հատ	40.00	50.00	2,000.00
33141142	ներարկիչներ	ԳՀ	հատ	20.00	100.00	2,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	5,000.00	8.00	40,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	300.00	2.00	600.00
03341100	տավարի ականջների պիտակներ	ԳՀ	հատ	400.00	100.00	40,000.00
33621680	պրոպրանոլոլ c07aa05	ԳՀ	հատ	1,500.00	6.00	9,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	200.00	3.00	600.00
33651257	անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր	ԳՀ	հատ	100.00	100.00	10,000.00
33651257	անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր	ԳՀ	հատ	20.00	2,000.00	40,000.00
33651111	ամօքսիցիլին j01ca04	ԳՀ	հատ	3,400.00	5.00	17,000.00
33691176	այլ դեղորայք	ԳՀ	հատ	2,400.00	5.00	12,000.00
33141300	ծեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ	ԳՀ	հատ	60.00	100.00	6,000.00
33691720	E-սելեն / նատրիումի սելենիտ, տոկոֆերիլի ագետատ/	ԳՀ	հատ	1,800.00	1.00	1,800.00
39221170	սննդի տարաներ	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
24311470	Ազոտական պարարտանյութ	ԳՀ	կգ	200.00	20,000.00	4,000,000.00
15991700	Ֆիտրի թուղթ	ԳՀ	կգ	1,200.00	12.50	15,000.00
24311114	Ծծմբական թթու /քիմիապես մաքուր H2SO4/	ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
33191310	փորձանոթներ	ԳՀ	հատ	90.00	800.00	72,000.00
33691163	ազար, էնդոպար	ԳՀ	հատ	31,000.00	3.00	93,000.00
32351310	սննդի փաթեթավորման թաղանթներ	ԳՀ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
24321610	Սնախարդա (քիմիական մաքուր)	ԳՀ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00
24321330	Տեխնիկական սպիրտ (մեթանոլ)	ԳՀ	լիտր	1,500.00	20.00	30,000.00
33691849	Ացետոն	ԳՀ	լիտր	1,200.00	3.00	3,600.00
24321660	Պեպսինի ֆերմենտ	ԳՀ	գրամ	40.00	500.00	20,000.00
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
24311730	Կալիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	գրամ	1.50	1,000.00	1,500.00
24451160	Քլորակիր	ԳՀ	կգ	1,000.00	150.00	150,000.00
44921200	Կիր հանգած	ԳՀ	կգ	1,000.00	300.00	300,000.00
24311270	Կառնտիկ սոդա	ԳՀ	կգ	700.00	75.00	52,500.00
33691136	Նատրիումի քլորիդ /Ֆիզ. Լուծույթ/	ԳՀ	հատ	450.00	5.00	2,250.00
33671135	Կալցիումի քլորիդ 10%	ԳՀ	հատ	450.00	30.00	13,500.00
24321860	Ազոտական թթու (քիմիապես մաքուր)	ԳՀ	կգ	1,000.00	1.00	1,000.00
33791300	Առարկայական ապակի	ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00
33791300	Ծածկապակի	ԳՀ	հատ	10.00	2.00	20.00
38591200	Լաբորատոր կերամիկական բաժակ 0.25	ԳՀ	հատ	1,200.00	20.00	24,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը					
38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
38311400	Կշռաքարեր	ԳՀ	հատ	1,000.00	4.00	4,000.00
38231100	Մաթեմատիկական ճոճանակ	ԳՀ	հատ	16,000.00	1.00	16,000.00
38111100	Կողմնացույց	ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
38591200	Հավանգ	ԳՀ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
42991270	Դոզատոր	ԳՀ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00
33141170	հավաքիչ տոպրակներ	ԳՀ	հատ	100.00	900.00	90,000.00
33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ԳՀ	հատ	2,000.00	30.00	60,000.00
39221270	Պլաստմայա թաս	ԳՀ	հատ	300.00	4.00	1,200.00
39221220	Հագուստի չորանոց	ԳՀ	հատ	12,000.00	2.00	24,000.00
03321800	Գորտ կենդանի	ՄԱ	հատ	800.00	300.00	240,000.00
38591200	Չորացնող պահարան / Չոր օդային մանրէազերծիչ/	ԳՀ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00
38421230	Հողի խտաչափ	ԳՀ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
16411100	Խաղողի սրսկիչ	ԳՀ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
24321400	Բժշկական սպիրտ (էթանոլ)	ՄԱ	լիտր	1,800.00	11.00	19,800.00
33611420	Կալցիումի գլյուկոնատ 500 մգ	ՄԱ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33691176	Ստրեպտոցիդ	ՄԱ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
33621240	Վիտամին B12	Գհ	հատ	250.00	30.00	7,500.00
33611350	Վիտամին C	Գհ	հատ	700.00	30.00	21,000.00
33611370	Վիտամին B1	Գհ	հատ	300.00	32.00	9,600.00
33611440	Վիտամին B համալիր	Գհ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
33611341	Վիտամին A	Գհ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
33611341	Վիտամին B2	Գհ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
33611341	Վիտամին PP	Գհ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
33611341	Վիտամին E	Գհ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
33691728	Վիշնևակու քսուք	ԳՀ	հատ	300.00	2.00	600.00
33691729	Իխտիոլի քսուք	ԳՀ	հատ	350.00	2.00	700.00
33631170	Տետրացիկլինի քսուք	ԳՀ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
33631260	Յոդ 5%	ԳՀ	հատ	300.00	14.00	4,200.00
33651121	Պենիցիլին	ԳՀ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
33651157	Ստրեպտոմիցին	ԳՀ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
33651118	Ցեֆտրիաքսոն	ԳՀ	հատ	700.00	10.00	7,000.00
33661116	Լիդոկային	ԳՀ	հատ	500.00	50.00	25,000.00
24311570	Թորած ջուր	ԳՀ	լիտր	300.00	0.10	30.00
33691176	Էսկարոլ կամ համարժեք	ԳՀ	հատ	700.00	7.00	4,900.00
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ	ԳՀ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
33141118	Բժշկական ստերիլ անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	10.00	100.00	1,000.00
33141211	Բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	ԳՀ	հատ	1,400.00	2.00	2,800.00
33141223	Էանցեստի դանակներ	ԳՀ	լրակազմ	25.00	1.00	25.00
33141114	Թանձիվ	ԳՀ	մետր	150.00	25.00	3,750.00
33131220	Ունեյի	ԳՀ	հատ	3,500.00	10.00	35,000.00
18931230	Ղեղատուփ	ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
33671134	Մեքիլդրոլին (մեքիլդրոլին նապադիլհատ)	ԳՀ	հատ	50.00	40.00	2,000.00
33671134	Մեքիլդրոլին	ԳՀ	հատ	40.00	40.00	1,600.00
33611200	Լոպերամիդ (լոպերամիդի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ	հատ	120.00	30.00	3,600.00
33611200	Լոպերամիդ	ԳՀ	հատ	9.00	90.00	810.00
33671135	Կալցիումի քլորիդ	ԳՀ	հատ	70.00	50.00	3,500.00
33611420	Կալցիումի գլյուկոնատ	ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33671131	Լորատադին	ԳՀ	հատ	240.00	20.00	4,800.00
33651128	Նիտրոֆուրանտոին	ԳՀ	հատ	10.00	20.00	200.00
33651146	Ֆուրազոլիդոն	ԳՀ	հատ	10.00	20.00	200.00
18441100	Գլխարկ բժշկական	ԳՀ	հատ	20.00	50.00	1,000.00
33611240	Ակտիվացված ածուխ	ԳՀ	հատ	3.00	80.00	240.00
33621290	Էպինեֆրին	ԳՀ	հատ	140.00	13.00	1,820.00
33631230	Պովիդոն յոդ	ԳՀ	հատ	660.00	7.00	4,620.00
33631290	Իբուպրոֆեն	ԳՀ	հատ	30.00	20.00	600.00
33631290	Իբուպրոֆեն	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
33631290	Իբուպրոֆեն	ԳՀ	հատ	10.00	20.00	200.00
33631310	Դիկլոֆենակ	ԳՀ	հատ	30.00	40.00	1,200.00
33661127	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)	ԳՀ	հատ	35.00	60.00	2,100.00
33661127	Մետամիզոլ (մետամիզոլի նատրիում)	ԳՀ	հատ	10.00	270.00	2,700.00
33661125	Մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), պիտոֆենոն (պիտոֆենոնի հիդրոքլորիդ), ֆենապիվերինիում բրոմիդ	ԳՀ	հատ	100.00	140.00	14,000.00
33661119	Մետամիզոլ (մետամիզոլ նատրիում), տրիացետոամին 4-տոլուենսուլֆոնատ	ԳՀ	հատ	40.00	120.00	4,800.00
33661153	Դեքսամեթազոն	ԳՀ	հատ	120.00	15.00	1,800.00
33671130	Դիֆենհիդրամին	ԳՀ	հատ	25.00	50.00	1,250.00
33691727	Դեքստրոզ (դեքստրոզի մոնոհիդրատ)	ԳՀ	հատ	40.00	10.00	400.00
33691727	Դեքստրոզ (դեքստրոզի մոնոհիդրատ)	ԳՀ	հատ	350.00	50.00	17,500.00
33661160	Պլատիֆիլին	ԳՀ	հատ	120.00	5.00	600.00
33671113	Սալբուտամոլ	ԳՀ	հատ	1,800.00	2.00	3,600.00
33691136	Նատրիումի քլորիդ	ԳՀ	հատ	50.00	10.00	500.00
33691145	Մագնեզիումի սուլֆատ	ԳՀ	հատ	40.00	5.00	200.00
33621590	Ֆուրոսեմիդ	ԳՀ	հատ	10.00	100.00	1,000.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
33621510	Կապտուպրիլ	ԳՀ	հատ	10.00	250.00	2,500.00
33611170	Դրոտավերին	ԳՀ	հատ	25.00	240.00	6,000.00
33611170	Դրոտավերին	ԳՀ	հատ	60.00	10.00	600.00
33621440	Բենդազոլ (բենդազոլի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ	հատ	30.00	25.00	750.00
33631200	Քլորամֆենիկոլ, մեթիլուրացիլ	ԳՀ	հատ	1,200.00	3.00	3,600.00
33621280	Բրոմիզոլվալերիանաթթու, ֆենոբարբիտալ անանուխի յուղ	ԳՀ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
33611160	Մետոկլոպրամիդ	ԳՀ	հատ	50.00	5.00	250.00
33611160	Մետոկլոպրամիդ	ԳՀ	հատ	15.00	50.00	750.00
33691236	Քլորոպիրամին	ԳՀ	հատ	80.00	60.00	4,800.00
33611120	Ֆամոտիդին	ԳՀ	հատ	20.00	30.00	600.00
33611100	Օմեպրազոլ	ԳՀ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
33691176	Նիտրոֆուրալ	ԳՀ	հատ	250.00	1.00	250.00
33671114	Ամինոֆիլին	ԳՀ	հատ	10.00	30.00	300.00
33121180	Այրան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր) ստեռոսկոպով մեխանիկական	ԳՀ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ	ԳՀ	հատ	300.00	33.00	9,900.00
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ	ԳՀ	հատ	120.00	40.00	4,800.00
33141110	Բինտ ստերիլ	ԳՀ	հատ	400.00	5.00	2,000.00
33141115	Բժշկական բամբակ	ԳՀ	հատ	200.00	38.00	7,600.00
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ԳՀ	հատ	30.00	1,390.00	41,700.00
33141142	Ներարկիչ ասեղով 2մլ	ԳՀ	հատ	20.00	20.00	400.00
33141142	Ներարկիչ ասեղով 5մլ	ԳՀ	հատ	25.00	50.00	1,250.00
33141142	Ներարկիչ ասեղով 10մլ	ԳՀ	հատ	30.00	33.00	990.00
33161220	Շպատել	ԳՀ	հատ	8.00	200.00	1,600.00
38411200	Ջերմաչափ	ԳՀ	հատ	1,500.00	13.00	19,500.00
33141129	Դիմակ	ԳՀ	հատ	25.00	60.00	1,500.00
33141131	Լարան	ԳՀ	հատ	700.00	4.00	2,800.00
33141111	Կպչուն սպեղանիներ	ԳՀ	հատ	5.00	480.00	2,400.00
33141112	Սպեղանիներ (պլաստիկ)	ԳՀ	հատ	400.00	5.00	2,000.00
33741400	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ԳՀ	լիտր	7,000.00	2.00	14,000.00
33621360	Գլիցերիլ եռնիտրատ	ԳՀ	հատ	15.00	40.00	600.00
33621540	Պապավերինի հիդրոքլորիդ	ԳՀ	հատ	15.00	25.00	375.00
33621540	Պապավերինի հիդրոքլորիդ	ԳՀ	հատ	30.00	40.00	1,200.00
33621270	Լևոմեթոլի լուծույթ մենթիլ իզոլվալերատում	ԳՀ	հատ	10.00	150.00	1,500.00
33691176	Կլեմաստին (կլեմաստինի հիդրոֆումարատ)	ԳՀ	հատ	100.00	90.00	9,000.00
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ԳՀ	լիտր	1,200.00	0.55	660.00
33661122	Պարացետամոլ	ԳՀ	հատ	10.00	200.00	2,000.00
33661122	Պարացետամոլ	ԳՀ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
33691176	Անուշադրի սպիրտ	ԳՀ	հատ	130.00	8.00	1,040.00
33661117	Կանոկախոտի հանուկ	ԳՀ	հատ	150.00	5.00	750.00
33661170	Պրոկային (պրոկայինի հիդրոքլորիդ)	ԳՀ	հատ	220.00	65.00	14,300.00
33661126	Ացետիլսալիցիլաթթու, պարացետամոլ, կոֆեին	ԳՀ	հատ	30.00	190.00	5,700.00
24321660	Տրանս-ոնսվերատրոլ	ԳՀ	գրամ	3,360,000.00	0.10	336,000.00
24321660	Կատեխին հիդրատ	ԳՀ	գրամ	20,160.00	5.00	100,800.00
24321660	Կվերցետին	ԳՀ	գրամ	5,600.00	10.00	56,000.00
24321660	2.2-Դիֆենիլ-1-(2,4,6-տրինիտրոֆենիլ) հիդրազիլ ոստիկալ	ԳՀ	գրամ	67,200.00	5.00	336,000.00
33141110	Բինտ	ԳՀ	հատ	300.00	10.00	3,000.00
42931100	Կենտրոնաթափ (ցենտրիֆուգա)	ԳՀ	հատ	350,000.00	1.00	350,000.00
24321560	Թիրոզին	ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560	Հիստիդին	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560	Պրոլին	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00
24321560	Լեցիտին	ԳՀ	կգ	2,500.00	0.50	1,250.00
24321560	Աֆա-նիտրոզոլ _բետտա-վավթոլ	ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560	Քանգալանիդրիդ	ԳՀ	կգ	1,100.00	0.50	550.00
24321560	Միզնալդեհիդ	ԳՀ	կգ	800.00	0.50	400.00
24321560	Քանգալալդեհիդ	ԳՀ	կգ	1,200.00	0.50	600.00
24321560	Կալցիումի ագետատ	ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24321560	Գլյուկոզեն	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.50	1,000.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
33611341	Ձկան յուղ	ԳՀ	հատ	4,500.00	2.00	9,000.00
33621290	Աղբեղնալին	ԳՀ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
33611310	Ինսուլին	ԳՀ	հատ	1,200.00	2.00	2,400.00
24321640	Ռեզորցին	ԳՀ	կգ	1,400.00	1.00	1,400.00
33691851	Գինեթթվական նատրիում-կալիում	ԳՀ	կգ	1,500.00	0.50	750.00
24321560	Կալիումի դիհիդրոթանտինոնատ	ԳՀ	կգ	1,600.00	0.50	800.00
33621500	Նատրիումի նիտրոպրուսիդ	ԳՀ	կգ	2,100.00	0.50	1,050.00
24311200	Ֆոսֆորական թթու	ԳՀ	կգ	1,800.00	0.50	900.00
24321560	Մալտոզա	ԳՀ	կգ	900.00	0.50	450.00
33691165	Լակտոզա	ԳՀ	հատ	800.00	1.00	800.00
24321560	Ֆրուկտոզա	ԳՀ	կգ	900.00	0.50	450.00
24321560	Ամոնիումի քիցրոմատ	ԳՀ	կգ	1,000.00	0.50	500.00
03111250	Բամբակ	ԳՀ	կգ	1,000.00	0.50	500.00
24321560	Լյուզոլի լուծույթ	ԳՀ	կգ	2,000.00	0.30	600.00
24311290	Ծծումբ	ՄԱ	կգ	1,000.00	15.00	15,000.00
24911800	Ժելատին գինեգործական	ՄԱ	կգ	9,000.00	2.00	18,000.00
24911800	Բենտոնիտ գինեգործական	ՄԱ	կգ	1,400.00	40.00	56,000.00
24451200	Սնկասպան խաղողի վազի միլիդիուի դեմ	ՄԱ	կգ	6,500.00	20.00	130,000.00
24451200	Ֆունգիցիդ+տզասպան օիդիումի և տզերի դեմ	ՄԱ	կգ	2,500.00	80.00	200,000.00
33691147	Ֆունգիցիդ խաղողի վազի միլիդիուի դեմ	ՄԱ	լիտր	8,400.00	27.00	226,800.00
33691147	Ներծծող ֆունգիցիդ, ներբուսային՝ խաղողի վազի օիդիումի դեմ	ՄԱ	լիտր	23,000.00	7.00	161,000.00
24451111	Խաղողի վազի բարձր արդյունավետության կոմպլեքս վնասատուների, ողկուզակերների ու տզերի դեմ	ՄԱ	լիտր	16,000.00	8.00	128,000.00
33691147	Բուժիչ և կանխարգելիչ ֆունգիցիդ օիդիումի և միլիդիուի դեմ պայքարի համար	ՄԱ	լիտր	29,000.00	36.00	1,044,000.00
24451111	Կոմբինացված ունիվերսալ կոնտակտ-աղիքային միջատասպան-տզասպան խաղողի վազի կոմպլեքս վնասատուների, ողկուզակերների ու տզերի դեմ	ՄԱ	լիտր	10,000.00	10.00	100,000.00
24451200	Կոնտակտ ֆունգիցիդ խաղողի վազի միլիդիուի դեմ	ՄԱ	կգ	3,500.00	25.00	87,500.00
24451111	Կոնտակտ աղիքային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տզասպան	ՄԱ	լիտր	6,000.00	7.00	42,000.00
24451111	Կոնտակտ աղիքային միջատասպան-տզասպան	ՄԱ	լիտր	15,800.00	5.00	79,000.00
24451111	Բարձր արդյունավետության կոմբինացված կոնտակտ-աղիքային միջատասպան խաղողի վազի ողկուզակերի դեմ	ՄԱ	լիտր	16,800.00	10.00	168,000.00
24451120	Մոլախոտասպան (հերբիցիդ) միամյա և բազմամյա մոլախոտերի դեմ պայքարի համար	ՄԱ	լիտր	7,000.00	2.00	14,000.00
24441100	Նիտրոամոֆոսկա պարարտանյութ N16P16K16	ՄԱ	կգ	260.00	2,600.00	676,000.00
24451200	Բարդոյան խառնուրդ /բուժանյութ/	ՄԱ	կգ	1,650.00	80.00	132,000.00
24451200	Սնկասպան՝ կլաստերոսպորիդի դեմ	ՄԱ	կգ	1,560.00	20.00	31,200.00
24451200	Սնկասպան՝ կլաստերոսպորիդի դեմ	ՄԱ	կգ	58,680.00	1.00	58,680.00
24451111	Բարձր արդյունավետության կոմպլեքս վնասատուների, ողկուզակերների ու տզերի դեմ	ՄԱ	լիտր	15,500.00	4.00	62,000.00
24451200	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության սնկասպան պատրաստուկ	ՄԱ	լիտր	59,500.00	1.50	89,250.00
24451111	Բարձր արդյունավետ ներբուսային ազդեցության միջատասպան պատրաստուկ	ՄԱ	լիտր	13,200.00	3.00	39,600.00
33141129	Շնչառական Դիմակ	ՄԱ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
24451111	Կոնտակտ-աղիքային բարձր արդյունավետության միջատասպան-տզասպան պատրաստուկ	ՄԱ	լիտր	6,000.00	6.00	36,000.00
24451111	Կոնտակտ-աղիքային բարձր արդյունավետության տզասպան-միջատասպան պատրաստուկ	ՄԱ	լիտր	43,000.00	1.00	43,000.00
24441100	Նիտրոամոֆոսկա պարարտանյութ N16P16K16	ՄԱ	կգ	260.00	600.00	156,000.00
24441100	Ամոնիակային սելիտրա	ՄԱ	կգ	200.00	50.00	10,000.00
24441100	Կոմպլեքս ազոտական	ՄԱ	կգ	400.00	25.00	10,000.00
24431100	Հանքայնացված զոմադր	ՄԱ	կգ	150.00	950.00	142,500.00
03121120	Պոմբոլորի սածիլ	ՄԱ	հատ	1,650.00	6.00	9,900.00
03121120	Տաքդեղի սածիլ	ՄԱ	հատ	1,650.00	6.00	9,900.00
38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	ԳՀ	հատ	80,000.00	3.00	240,000.00
24311320	Ցինկի քլորիդ	ԳՀ	կգ	10,000.00	5.00	50,000.00
15872400	Կերակրի աղ	ԳՀ	կգ	170.00	10.00	1,700.00
33611430	Յոդական կալիում KJ	ԳՀ	կգ	500.00	0.20	100.00
33691855	Արծաթի նիտրատ AgNO ₃	ԳՀ	կգ	9,400.00	0.02	188.00
14711300	Քացախաթթվային կապար Pb (CH ₃ COOH)	ԳՀ	կգ	500.00	0.20	100.00
24321540	Նեյլերի ռեակտիվ	ԳՀ	կգ	1,000.00	0.20	200.00
24321220	Բենզոլ	ԳՀ	լիտր	2,000.00	1.00	2,000.00
33141157	Նշտար	ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
33141211	Բժշկական մկրատ	ԳՀ	հատ	4,500.00	6.00	27,000.00
44611450	Ռետինե խցան	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
44163150	Ռետինե էտղովակ	ԳՀ	մետր	1,000.00	10.00	10,000.00
42311100	Սպիրտայրոց	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
24451111	Կոնտակտ-աղիքային ազդեցության միջատասպան	ՄԱ	լիտր	11,000.00	9.00	99,000.00
24451111	Կոմբինացված ունիվերսալ կոնտակտ-աղիքային միջատասպան-տզասպան խաղողի վազի կոմպլեքս վնասատուների, ողկուզակերների ու տզերի դեմ	ՄԱ	լիտր	13,000.00	9.00	117,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
24451200	Ներքույսային ազդեցության սնկասպան խաղողի վազի միլիլիտրի դեմ		ՄԱ	կգ	13,000.00	9.00	117,000.00
24451111	Ներծծվող ֆունգիցիդ, ներքույսային՝ խաղողի վազի օրդիումի դեմ		ՄԱ	լիտր	24,000.00	5.00	120,000.00
24451200	Կոնտակտ-սիստեմային ազդեցության ֆունգիցիդ		ՄԱ	կգ	13,000.00	9.00	117,000.00
33691147	Ներքույսային ազդեցության սնկասպան		ՄԱ	լիտր	20,000.00	5.00	100,000.00
33691147	Ներքույսային ազդեցության մոլախոտասպան		ՄԱ	լիտր	5,500.00	40.00	220,000.00
24451200	Ներքույսային ազդեցության մոլախոտասպան միամյա և բազմամյա մոլախոտերի դեմ		ՄԱ	կգ	5,000.00	19.00	95,000.00
44921200	Կիր աղացած		ՄԱ	կգ	250.00	40.00	10,000.00
33691147	Ամալիզո 150 ՄԿԿ		ՄԱ	լիտր	4.00	74,000.00	296,000.00
33691147	Բելտ ԽԿ		ՄԱ	լիտր	10.00	80,000.00	800,000.00
33691147	Վոլիամ Տարզո 063 ԽԿ		ՄԱ	լիտր	10.00	60,500.00	605,000.00
33691147	Մատչ 0 50 ԽԷ		ՄԱ	լիտր	5.00	22,000.00	110,000.00
33691147	Քվանտ 330 ԹՓ		ՄԱ	լիտր	8.00	14,200.00	113,600.00
33691147	Սպինտոր 240 ԽԿ		ՄԱ	լիտր	3.00	110,000.00	330,000.00
33691147	Կորագեն 200 ԽԿ		ՄԱ	լիտր	5.00	115,000.00	575,000.00
33691400	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) բազմակոմպոնենտ		ԳՀ	լրակազմ	45,000.00	2.00	90,000.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	1,300.00	300.00	390,000.00
24321400	էթիլ ալկոհոլ		ԳՀ	լիտր	2,000.00	10.00	20,000.00
39224460	սրվակներ		ԳՀ	հատ	376.00	125.00	47,000.00
33191310	փորձանոթներ		ԳՀ	հատ	70.00	1,000.00	70,000.00
24311270	Կաուստիկ սոդա		ՄԱ	կգ	1000	15	15000
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր		ԳՀ	հատ	3,800,000.00	1.00	3,800,000.00
38421230	խտաչափ		ԳՀ	հատ	450,000.00	1.00	450,000.00
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր		ԳՀ	հատ	480,000.00	1.00	480,000.00
38411600	րի չափիչներ		ԳՀ	հատ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00
38411600	րի չափիչներ		ԳՀ	հատ	520,000.00	1.00	520,000.00
38931100	խոնավության չափման սարքեր		ԳՀ	հատ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
38121160	տեղումների կամ գոլորշիացման մակերևութային հետազոտման սարքավորումներ		ԳՀ	հատ	660,000.00	1.00	660,000.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք		ԳՀ	հատ	1,400.00	100.00	140,000.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք		ԳՀ	հատ	2,600,000.00	1.00	2,600,000.00
43411700	տեսակավորող և մաղելու սարքեր		ԳՀ	հատ	17,500.00	20.00	350,000.00
42921170	նժարով կշեռքներ		ԳՀ	հատ	820,000.00	1.00	820,000.00
38411900	նմուշ վերցնելու սարք		ԳՀ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրանուլներ		ԳՀ	կգ	26,000.00	2.50	65,000.00
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրա		ԳՀ	կգ	28,000.00	2.50	70,000.00
33691410	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) հեղուկ		ԳՀ	լիտր	26,000.00	2.50	65,000.00
33691410	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) հեղուկ		ԳՀ	լիտր	24,000.00	2.50	60,000.00
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրանուլներ		ԳՀ	կգ	26,000.00	2.50	65,000.00
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ		ԳՀ	կգ	32,000.00	2.50	80,000.00
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ		ԳՀ	կգ	28,000.00	2.50	70,000.00
24321863	հեքսան		ԳՀ	լիտր	3,000.00	3.00	9,000.00
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն		ԳՀ	լիտր	1,200.00	2.00	2,400.00
33691850	որոշիթերաբուսական օրդիումներ / որոշիթերաբուսական		ԳՀ	կգ	12,000.00	0.50	6,000.00
33691410	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) հեղուկ		ԳՀ	լիտր	10,000.00	0.50	5,000.00
33191320	մեկանգամյա օգտագործման լաբորատոր տարաներ		ԳՀ	հատ	10.00	500.00	5,000.00
44163170	ոետինե խողովակ		ԳՀ	մետր	450.00	20.00	9,000.00
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ		ԳՀ	գույգ	50.00	50.00	2,500.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	75.00	1,000.00	75,000.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	350.00	100.00	35,000.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	75.00	500.00	37,500.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր		ԳՀ	գրամ	350.00	100.00	35,000.00
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
33141223	թթվազան ալլ գործարարի և պարագաստի		ԳՀ	լրակազմ	6,000.00	1.00	6,000.00
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
33191310	փորձանոթներ		ԳՀ	հատ	80.00	200.00	16,000.00
38411200	ջերմաչափեր		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք		ԳՀ	հատ	1,600.00	4.00	6,400.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք		ԳՀ	հատ	1,900.00	4.00	7,600.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք		ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00

Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPY դասակարգման	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը					
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	ԳՀ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
38421230	խտաչափ	ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	ԳՀ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	ԳՀ	հատ	4,000.00	5.00	20,000.00
15991700	ֆիլտրի թուղթ	ԳՀ	կգ	15,000.00	0.20	3,000.00
33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	ԳՀ	հատ	15.00	400.00	6,000.00
33691872	PCA չոր ազար	ԳՀ	կգ	18,000.00	3.00	54,000.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	700.00	300.00	210,000.00
24321400	էթիլ ալկոհոլ	ԳՀ	լիտր	1,700.00	15.00	25,500.00
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 10-200 մկլ	ԳՀ	հատ	1,000.00	15.00	15,000.00
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 10-200 մկլ	ԳՀ	հատ	1,000.00	8.40	8,400.00
33111240	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակալներ 200-1000 մկլիատ	ԳՀ	հատ	1,000.00	14.40	14,400.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	75.00	1,000.00	75,000.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	350.00	100.00	35,000.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	75.00	500.00	37,500.00
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	ԳՀ	գրամ	350.00	100.00	35,000.00
38411200	ջերմաչափեր	ԳՀ	հատ	3,000.00	3.00	9,000.00
38411200	ջերմաչափեր	ԳՀ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
24321863	հեքսան	ԳՀ	լիտր	3,000.00	3.00	9,000.00
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	ԳՀ	լիտր	1,200.00	2.00	2,400.00
33691850	հիդրօքսիամին հիդրոքլորիդ / հիդրօքսիլամոնիումի քլորիդ	ԳՀ	կգ	12,000.00	0.50	6,000.00
33691410	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) հեղուկ	ԳՀ	լիտր	10,000.00	0.50	5,000.00
33191320	մեկանգամյա օգտագործման լաբարատոր տարաներ	ԳՀ	հատ	10.00	500.00	5,000.00
44163170	ոետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	450.00	20.00	9,000.00
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	50.00	50.00	2,500.00
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	ԳՀ	հատ	2,217,000.00	1.00	2,217,000.00
38411600	քի չափիչներ	ԳՀ	հատ	300,000.00	1.00	300,000.00
42921180	կշեռքներ	ԳՀ	հատ	100,000.00	2.00	200,000.00
42941110	վառարաններ և դրանց պարագաներ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
38412100	կարծրաչափ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
33191110	ավտոկլավներ	ԳՀ	հատ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
16161100	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	0.00	2.00	0.00
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	ԳՀ	հատ	0.00	3.00	0.00
38511220	միակնային (մոնոկուլյար) և/կամ երկակնային (բիոնոկուլյար) լուսային մանրադիտակներ	ԳՀ	հատ	0.00	4.00	0.00
38411400	խոնավաչափեր	ԳՀ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
38121120	տեղումների և գոլորշիացման տվյալները գրանցող սարքեր	ԳՀ	հատ	5,700.00	1.00	5,700.00
38591100	շարժական լաբորատոր համալիր	ԳՀ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
44511110	բահեր	ԳՀ	հատ	22,800.00	1.00	22,800.00
38431190	սպեկտրոմետրեր	ԳՀ	հատ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
38431140	վերլուծության սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
38411600	քի չափիչներ	ԳՀ	հատ	800,000.00	1.00	800,000.00
38511210	ֆլուորեսցենտային մանրադիտակներ	ԳՀ	հատ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
42931100	լաբորատորիական ցենտրիֆուգներ և պարագաներ	ԳՀ	հատ	800,000.00	1.00	800,000.00
38311200	էլեկտրոնային վերլուծական կշեռքներ	ԳՀ	հատ	700,000.00	1.00	700,000.00
33121240	ախտորոշման սարքեր	ԳՀ	հատ	6,000,000.00	1.00	6,000,000.00
42941160	ընկղման կայունաջերմոց (թերմոստատ)	ԳՀ	հատ	800,000.00	1.00	800,000.00
38431140	վերլուծության սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00
38431630	ընկղման հոմոգենիզատորներ	ԳՀ	հատ	1,650,000.00	1.00	1,650,000.00
42911140	ջրի զտման սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	500,000.00	1.00	500,000.00
38431430	թափահարիչներ և դրանց պարագաները	ԳՀ	հատ	500,000.00	1.00	500,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	60,000.00	2.00	120,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	60,000.00	2.00	120,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	70,000.00	2.00	140,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	70,000.00	2.00	140,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	70,000.00	2.00	140,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	130,000.00	1.00	130,000.00
38431710	կաթոցիկներ	ԳՀ	հատ	60,000.00	2.00	120,000.00
38431730	կաթոցիկների շտատիվներ	ԳՀ	հատ	60,000.00	2.00	120,000.00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
33691163	ազար, էնդոագար	ԳՀ	հատ	45,000.00	0.50	22,500.00
33691163	ազար, էնդոագար	ԳՀ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
33691163	ազար, էնդոագար	ԳՀ	հատ	45,000.00	0.50	22,500.00
33691163	ազար, էնդոագար	ԳՀ	հատ	45,000.00	0.50	22,500.00
42671120	փորձատրոստերի շտապարկներ լաբորատորիազան վանականների համար	ԳՀ	հատ	30,000.00	10.00	300,000.00
39711320	փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ԳՀ	հատ	140,000.00	4.00	560,000.00
42921180	կշեռքներ	ԳՀ	հատ	480,000.00	2.00	960,000.00
39181100	լաբորատորիայի սեղաններ	ԳՀ	հատ	120,000.00	2.00	240,000.00
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	ԳՀ	հատ	120,000.00	1.00	120,000.00
42911140	ջրի գուման սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	ԳՀ	հատ	316,000.00	1.00	316,000.00
42931100	լաբորատորիական ցենտրիֆուգներ և պարագաներ	ԳՀ	հատ	370,000.00	1.00	370,000.00
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	ԳՀ	հատ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
38431190	սպեկտրոմետրեր	ԳՀ	հատ	1,100,000.00	1.00	1,100,000.00
38431190	սպեկտրոմետրեր	ԳՀ	հատ	3,500,000.00	1.00	3,500,000.00
						32,248,198.00
Գրասենյակային կահույք, գույք, հրշեջ գույք						
39531500	Գորգիկ 0.5x10	ԳՀ	քմ	6,000.00	25.00	150,000.00
39515440	Շերտավարագույր	ԳՀ	քմ	5,500.00	120.00	660,000.00
39515440	Շերտավարագույր	ԳՀ	քմ	7,500.00	11.00	82,500.00
31531730	Սեղանի լուսամտիկ	ԳՀ	հատ	10,000.00	2.00	20,000.00
39714250	Օդորակիչ 36000 BTU	ԳՀ	հատ	380,000.00	6.00	2,280,000.00
35111130	Կրակմարիչ ԱԿ-3	ԳՀ	հատ	26,000.00	35.00	910,000.00
35111130	Կրակմարիչ ՓԿ-3	ԳՀ	հատ	12,000.00	35.00	420,000.00
35111130	Հրշեջ մանեկ	ԳՀ	հատ	2,000.00	68.00	136,000.00
39121100	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
39121100	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	100,000.00	1.00	100,000.00
39121520	գրապահարաններ	ԳՀ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	10,000.00	6.00	60,000.00
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ	170,000.00	7.00	1,190,000.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	10,000.00	20.00	200,000.00
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ԳՀ	հատ	70,000.00	3.00	210,000.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	48,000.00	5.00	240,000.00
39111230	փոքր բազմոցներ	ԳՀ	հատ	180,000.00	4.00	720,000.00
39121400	լրագրասեղան	ԳՀ	հատ	80,000.00	6.00	480,000.00
39121100	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	35,000.00	10.00	350,000.00
39121100	գրասեղաններ	ԳՀ	հատ	43,000.00	10.00	430,000.00
39111190	բազկաթոռներ	ԳՀ	հատ	117,000.00	6.00	702,000.00
39111190	բազկաթոռներ	ԳՀ	հատ	72,000.00	6.00	432,000.00
39111260	աթոռակներ	ԳՀ	հատ	20,000.00	10.00	200,000.00
39121200	սեղաններ	ԳՀ	հատ	28,000.00	2.00	56,000.00
						10,138,500.00
Սպորտային ապրանքներ						
37461160	Թենիսի սեղան	ԳՀ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
35811170	Սպորտային համազգեստ (շապիկ և անդրավարտիք) վոլեյբոլ	ՄԱ	լրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00
35811170	Սպորտային համազգեստ (շապիկ և անդրավարտիք) ֆուտբոլ	ՄԱ	լրակազմ	3,500.00	12.00	42,000.00
35811170	Սպորտային համազգեստ (շապիկ և անդրավարտիք) բասկետբոլ	ՄԱ	լրակազմ	8,000.00	12.00	96,000.00
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ N4	ԳՀ	հատ	13,000.00	4.00	52,000.00
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ N5	ԳՀ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ N4	ԳՀ	հատ	15,000.00	2.00	30,000.00
37451410	Բասկետբոլի գնդակ N7	ԳՀ	հատ	15,000.00	4.00	60,000.00
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ԳՀ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00
37461340	Օդամղիչ հրացանի փամփուշտ	ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
37451700	Սեղանի թենիսի ցանց ամրակներով	ԳՀ	հատ	4,000.00	3.00	12,000.00
37461170	Սեղանի թենիսի գնդակ	ԳՀ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
37451540	Սեղանի թենիսի գնդաթի	ԳՀ	հատ	10,000.00	6.00	60,000.00
35811170	Շապիկ	ՄԱ	հատ	3,200.00	50.00	160,000.00
37451820	Մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	17,000.00	1.00	17,000.00
37451820	Մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
37451820	Մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	11,000.00	1.00	11,000.00
37451820	Մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	6,000.00	9.00	54,000.00
37451820	Մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
						1,030,000.00
Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ ապրանքներ						
09132100	Բենզին պրեմիում /կտրոններով/	ԳՀ	լիտր	420.00	7,500.00	3,150,000.00
09132200	Բենզին ռեզուլյար /կտրոններով/	ԳՀ	լիտր	400.00	16,930.00	6,772,000.00
09134200	Դիզ. վառելիք	ԳՀ	լիտր	430.00	5,000.00	2,150,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային		ԳՀ	լիտր	450.00	8,000.00	3,600,000.00
09411700	Սեղմված բնական գազ		ՄԱ	խմ	5,000.00	200.00	1,000,000.00
09211650	Արգելակի հեղուկ		ԳՀ	լիտր	1,200.00	5.00	6,000.00
09211600	Հիդրավլիկ յուղ		ԳՀ	լիտր	1,500.00	10.00	15,000.00
09211820	Նիգրոլ ՏԷՊ-15 ՍԱԷ-90		ԳՀ	լիտր	950.00	10.00	9,500.00
09211150	Լիտոլ		ԳՀ	կգ	1,800.00	65.00	117,000.00
09211400	Փոխանցման տուփի յուղեր		ԳՀ	լիտր	3,000.00	20.00	60,000.00
09134100	Դիզելային յուղ		ԳՀ	լիտր	1,050.00	500.00	525,000.00
24951110	Քսայուղ (սոլիդոլ, տաուտ)		ԳՀ	կգ	1,100.00	50.00	55,000.00
24951110	Քսայուղ		ԳՀ	կգ	1,550.00	50.00	77,500.00
24951310	Չսառչող հեղուկ (антифриз)		ԳՀ	լիտր	2,700.00	20.00	54,000.00
24951311	Չսառչող հեղուկ դիմապակու համար		ԳՀ	լիտր	600.00	5.00	3,000.00
09211100	Շարժիչի կիսասինթետիկ յուղ		ԳՀ	լիտր	1,300.00	94.00	122,200.00
31431100	Մարտկոց 75A		ԳՀ	հատ	60,000.00	4.00	240,000.00
09211100	Հաստոցի յուղ		ԳՀ	լիտր	1,000.00	5.00	5,000.00
16811100	Սինխրոնիզատոր		ՄԱ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
16811100	Մուֆտ		ՄԱ	հատ	9,500.00	1.00	9,500.00
16811100	Առաջնային լիսեռ		ՄԱ	հատ	17,000.00	1.00	17,000.00
16811100	Սինխրոնիզատորի եղան		ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
16811100	Փոխանցման տուփի յուղ		ՄԱ	լիտր	3,500.00	2.00	7,000.00
16811100	Իսլացուցիչ		ՄԱ	հատ	10,500.00	1.00	10,500.00
16811100	Տանող սկավառակ		ՄԱ	հատ	8,500.00	1.00	8,500.00
16811100	Տարվող սկավառակ		ՄԱ	հատ	16,000.00	1.00	16,000.00
16811100	Ջրի պոմպ		ՄԱ	հատ	9,500.00	1.00	9,500.00
16811100	Գնդամատ		ՄԱ	հատ	3,500.00	4.00	14,000.00
16811100	Դիմացի արգելակման կոճղակ		ՄԱ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
42121230	Վառելիքի էլ. պոմպ		ՄԱ	հատ	9,500.00	1.00	9,500.00
16811100	Տանող սկավառակ		ՄԱ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
16811100	Տարվող սկավառակ		ՄԱ	հատ	11,000.00	1.00	11,000.00
16811100	Կոնական ռեդուկտոր		ՄԱ	հատ	620,000.00	1.00	620,000.00
16811100	Կարդանային լիսեռ		ՄԱ	հատ	55,000.00	1.00	55,000.00
16811100	Ֆրիկցիոն կցորդման ազույց (фрикционная муфта)		ՄԱ	հատ	65,000.00	1.00	65,000.00
44441200	Առանցքակալ 180208 (6208 2SR)		ՄԱ	հատ	3,375.00	8.00	27,000.00
44441200	Առանցքակալ 180207 (6207 2SR)		ՄԱ	հատ	2,750.00	2.00	5,500.00
44441200	Առանցքակալ 180205 (6205 2SR)		ՄԱ	հատ	1,500.00	4.00	6,000.00
44441200	Առանցքակալ 180104 (6004 2SR)		ՄԱ	հատ	1,125.00	8.00	9,000.00
44521160	Շղթա հողմակավոր ПР-25,4		ՄԱ	մետր	4,000.00	14.00	56,000.00
42131410	Ռեդուկցիոն փական		ՄԱ	հատ	56,000.00	1.00	56,000.00
42131410	Հետադարձ փական		ՄԱ	հատ	5,000.00	4.00	20,000.00
43321190	Հիդրոգլան		ՄԱ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
38421180	Մանոմետր		ՄԱ	հատ	9,000.00	2.00	18,000.00
16811100	Կոնական ռեդուկտոր		ՄԱ	հատ	550,000.00	1.00	550,000.00
44161230	Շտուցեր հիդրոհանգույց միացուցիչ		ՄԱ	հատ	300.00	30.00	9,000.00
44161230	Եռարանշխիչ		ՄԱ	հատ	350.00	15.00	5,250.00
44161230	Շտուցեր միացուցիչ		ՄԱ	հատ	180.00	10.00	1,800.00
44161230	Անկյունակ		ՄԱ	հատ	310.00	15.00	4,650.00
44163200	Տափօղակ պղնձե, խտացուցիչ		ՄԱ	հատ	17.50	100.00	1,750.00
44163200	Տափօղակ պղնձե, խտացուցիչ		ՄԱ	հատ	41.00	100.00	4,100.00
44163171	Բարձր ճնշման ռետինե ճկախողովակ		ՄԱ	մետր	3,750.00	12.00	45,000.00
44163200	Բարձր ճնշման արագահան միացումներ		ՄԱ	հատ	5,500.00	2.00	11,000.00
16811100	Թուջե հակակշիռ		ՄԱ	հատ	10,000.00	5.00	50,000.00
31431100	Մարտկոց 120A		ԳՀ	հատ	90,000.00	2.00	180,000.00
42121230	Վառելիքամղիչ		ԳՀ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
34351200	Անվաղող մարդատար մեքենայի /ծմեռային/		ԳՀ	հատ	25,000.00	4.00	100,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	11,000.00	1.00	11,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	6,000.00	1.00	6,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	28,000.00	1.00	28,000.00
31442100	կոտակիչ մարտկոցներ		ԳՀ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
42121230	վառելիքի պոմպեր		ԳՀ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	5,500.00	1.00	5,500.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	2,000.00	4.00	8,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	9,000.00	1.00	9,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4,500.00	1.00	4,500.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	6,500.00	1.00	6,500.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	9,000.00	1.00	9,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	3,500.00	8.00	28,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	6,000.00	2.00	12,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		ԳՀ	հատ	7,700.00	3.00	23,100.00

Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Քանակը	Գումարը	Քանակը	Միավորի գինը	Չափման միավորը	Զափման միավորը	Գնման ձև (ընթացակարգ)
Անվանումը	Միավորը								
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	8,500.00	8,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	16,000.00	16,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	8,000.00	16,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	4,500.00	9,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	10,000.00	20,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		3.00	1,500.00	4,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	18,000.00	18,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	4,000.00	4,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	6,500.00	6,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		4.00	2,000.00	8,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	50,000.00	50,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	9,500.00	19,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	9,000.00	9,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	1,500.00	3,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	8,000.00	8,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	5,000.00	5,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	3,500.00	7,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	5,500.00	5,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	7,500.00	15,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	1,500.00	1,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	4,500.00	4,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	1,200.00	1,200.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	1,500.00	3,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	19,000.00	19,000.00	հատ	ԳՀ		
09211100	շարժիչի յուղեր		12.00	4,500.00	54,000.00	լիտր	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	3,500.00	7,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	6,000.00	6,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	15,000.00	15,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	6,000.00	6,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	19,000.00	19,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	14,000.00	14,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	15,000.00	15,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	12,000.00	12,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	10,000.00	10,000.00	հատ	ԳՀ		
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ		1.00	60,000.00	60,000.00	հատ	ԳՀ		
33191470	անվասայլակների անվադողեր		2.00	70,000.00	140,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	70,000.00	70,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	10,000.00	10,000.00	հատ	ԳՀ		
09411710	սեղմված բնական գազ		5,736.00	300.00	1,720,800.00	կգ	ԳՀ		
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ		4.00	92,000.00	368,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	6,000.00	12,000.00	հատ	ԳՀ		
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ		4.00	30,000.00	120,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	15,000.00	30,000.00	հատ	ԳՀ		
09211100	շարժիչի յուղեր		12.00	4,500.00	54,000.00	լիտր	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	1,500.00	3,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		8.00	2,500.00	20,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	2,500.00	2,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	15,000.00	15,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	50,000.00	50,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	3,500.00	3,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	15,000.00	30,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	105,000.00	105,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	8,000.00	16,000.00	հատ	ԳՀ		
34321230	մեքենայի ամբարձիկներ		1.00	13,000.00	13,000.00	հատ	ԳՀ		
31681120	էլեկտրական պոմպեր		1.00	10,000.00	10,000.00	հատ	ԳՀ		
42141200	կարդանային լիսեռներ		1.00	45,000.00	45,000.00	հատ	ԳՀ		
42141200	կարդանային լիսեռներ		1.00	45,000.00	45,000.00	հատ	ԳՀ		
42141190	լիսեռների կցորդիչներ		2.00	50,000.00	100,000.00	հատ	ԳՀ		
44521160	շղթաներ		8.00	3,700.00	29,600.00	մետր	ԳՀ		
42131410	փականների համակցություններ		1.00	56,000.00	56,000.00	հատ	ԳՀ		
31431100	կապարաթթվային կուտակիչներ		1.00	60,000.00	60,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	6,000.00	12,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	2,000.00	4,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	15,000.00	30,000.00	հատ	ԳՀ		
09211100	շարժիչի յուղեր		12.00	4,500.00	54,000.00	լիտր	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	1,500.00	3,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		8.00	2,500.00	20,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	2,500.00	2,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	15,000.00	15,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	50,000.00	50,000.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	3,500.00	3,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		1.00	4,500.00	4,500.00	հատ	ԳՀ		
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր		2.00	15,000.00	30,000.00	հատ	ԳՀ		

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը						
34331300		ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	105,000.00	1.00	105,000.00
34331300		ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	4,000.00	1.00	4,000.00
34331300		ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԳՀ	հատ	8,000.00	2.00	16,000.00
42411700		հիդրավլիկ ամբարձիկներ	ԳՀ	հատ	13,000.00	1.00	13,000.00
31681120		էլեկտրական պոմպեր	ԳՀ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
42131140		ճնշման վերացման, հսկողության, շրջանառու կամ անվտանգության փականներ	ԳՀ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
42131200		միակողմանի գործողության փականներ	ԳՀ	հատ	4,000.00	4.00	16,000.00
42141140		ատամնավոր փոխանցիչներ և ատամնավոր փոխանցիչների տարրեր	ԳՀ	հատ	550,000.00	1.00	550,000.00
							23,908,950.00
		Այլ ապրանքներ					
30199761		պիտակներ շտրիխ կոդերով	ՄԱ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
48441300		հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	հատ	0.00	1.00	0.00
							25,000.00
		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45461100		Սեսքերի, շրտությունների լսթացրով սորոգման	ԳՀ	դրամ	14,713,791.00	1.00	14,713,791.00
45461100		Սեսքերի, շրտությունների լսթացրով սորոգման	ԳՀ	դրամ	33,000,000.00	1.00	33,000,000.00
45461100		Սեսքերի, շրտությունների լսթացրով սորոգման	ԳՀ	դրամ	18,720,000.00	1.00	18,720,000.00
45461100		Սեսքերի, շրտությունների լսթացրով սորոգման	ՄԱ	դրամ	3,266,209.00	1.00	3,266,209.00
71241200		Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,280,000.00	1.00	2,280,000.00
71241200		Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2,720,000.00	1.00	2,720,000.00
71241200		Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
45331200		Ավտոմեքենաների վրա գազաբարձրացում	ԳՀ	դրամ	1,740,000.00	1.00	1,740,000.00
45111100		Քանդման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
							79,440,000.00
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65111100		Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	11,898,000.00	1.00	11,898,000.00
65211100		Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	20,500,000.00	1.00	20,500,000.00
65311100		Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	49,320,000.00	1.00	49,320,000.00
72411100		Հետվճարային բաժանորդագրությամբ շարժական ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	66,000.00	1.00	66,000.00
73311100		Պոստալային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
45231144		Վերին ձեռքերի թողովածուների սաքրոսա ուսուցանող աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
79211150		Առդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
79411120		Ֆրանսիական գաղափարախոսությունների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420,000.00
75241200		Մահնորդական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	840,000.00	1.00	840,000.00
50511200		Ջրի պոմպի շարժիչ վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
45221200		Պոստալային ազդեցությունների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
52111100		Տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,821,465.00	1.00	4,821,465.00
52111100		Մոնիթորինգային կենտրոնի սարքավորումների, ներառյալ տեսահսկման համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
50111130		Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
50111130		Ավտոմեքենաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
50720000		Ջեռուցման համակարգի սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
55521400		Ֆորջեթի կազմակերպման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
79811100		Տպագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,335,000.00	1.00	2,335,000.00
78921100		Կազմարարական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00
98391200		Շտրիխ կոդերի օգտագործման թույլտվության ձևագրագրային և ռաբապրոց սարքերի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	135,000.00	1.00	135,000.00
50311120		Կազմարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
71631110		Կշեռքի ստուգաչափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
79811100		Տպագրական ծառայություններ /Բաներ/	ՄԱ	դրամ	33,600.00	1.00	33,600.00
50311120		Կազմարարական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
50311240		Կազմարարական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
60171100		Ուղևորափոխադրման ծառայություններ /ավտոբուս/	ԳՀ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
60171100		Ուղևորափոխադրման ծառայություններ /մեքենա/	ԳՀ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
98391200		Քարտի միջոցով վճարումների իրականացում	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220,000.00
79981100		Բաժանորդագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	991,000.00	1.00	991,000.00
79991150		Միջգրադարանային բաժնույթ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
60171100		Ուղևորափոխադրման ծառայություններ /ավտոբուս/	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
60171110		Ավտոմեքենայի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
50711100	Օրորագրերի վերատրոգման և սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	999,000.00	1.00	999,000.00
85111220	Ծրագրավորման և օգնությունների մատչելիության ապահովում	ՄԱ	դրամ	108,000.00	1.00	108,000.00
72411500	Հանրային տնտեսական կապերի և էլ. փոստի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
48761200	Հանրային տնտեսական կապերի և էլ. փոստի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	45,000.00	1.00	45,000.00
79341100	Գովազդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
79951150	Ցուցահանդեսներին մասնակցության վճար	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
66511110	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	77,000.00	1.00	77,000.00
66511110	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	420,000.00	1.00	420,000.00
66511110	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
98391200	ԲՈՒՀ-ի ինստիտուցիոնալ հավատարմագրում	ՄԱ	դրամ	8,000,000.00	1.00	8,000,000.00
71351380	Շենքերի սեյսմակայունության գնահատում	ՄԱ	դրամ	650,000.00	1.00	650,000.00
73432100	Շարժական գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	285,000.00	1.00	285,000.00
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	75,000.00	1.00	75,000.00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր		դրամ	50,000,000.00	1.00	50,000,000.00
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
63711220	Ավտոկայանատեղի տեղական տուրք	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
50771100	գրասենյակային գույքի վերատրոգման և սպասարկման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	409,900.00	1.00	409,900.00
71911100	լաբորատորիական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3,600.00	50.00	180,000.00
72211171	Ֆինանսական վերլուծության և հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	418,000.00	1.00	418,000.00
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
72411700	դրամային անվանումներ	ՄԱ	հատ	30,700.00	4.00	122,800.00
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
51311400	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,600,000.00	1.00	2,600,000.00
71911100	լաբորատորիական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19,300.00	4.00	77,200.00
80521200	ուսուցողական սեմինարներ	ՄԱ	դրամ	35,000.00	1.00	35,000.00
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ԳՀ	դրամ	0.00	1.00	0.00
66511110	պատահարներից ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
63711220	ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96,000.00	1.00	96,000.00
						175,987,965.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					480,829,692.15